

Příloha č.2 zadávací dokumentace:

Smlouva o dílo č. 05/STAVBA/2024

(dále také „smlouva“)

Níže uvedené smluvní strany

název: **TJ Spartak Strašice z.s.**
se sídlem: **Strašice 683, 338 45 Strašice**
IČO: **18242219**
bankovní spojení: **268712869/0300**
zastoupený ve věcech smluvních: **Josef Štych, předseda**
zastoupený ve věcech technických: **Tomáš Kunc**
(dále také „**objednatel**“)

a

název: **D-beton, s.r.o.**
se sídlem: **Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň**
Zasílací adresa: **U Keramičky 148, 334 42 Chlumčany**
IČO: **25248651**
DIČ: **CZ25248651**
bankovní spojení: **ČSOB, a.s. – č.ú. 282575493/0300**
jednající ve věcech smluvních: **Jaroslav Vítovec – jednatel firmy**
zastoupený ve věcech technických: **Jaroslav Vítovec**
plátce DPH: **ANO**
(dále také „**zhotovitel**“)

uzavírají v souladu s § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
přepisů (dále také „**občanský zákoník**“) tuto Smlouvu o dílo

Čl. I.

Preamble

- 1.1 Účelem smlouvy je podnikatelskou činností zhotovitele realizovat pro objednatele stavební činnost v souladu se smluvními podmínkami a v souladu s platnými právními předpisy vztahujícími se k povinnostem zhotovitele.
- 1.2 Zhotovitel je vítězným uchazečem veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení.
- 1.3 Stavba bude realizována pouze v případě získání dotačních prostředků.
- 1.4 Při realizaci stavby bude zachován provoz stávajícího klubového zázemí.

Čl. II.

Předmět smlouvy

- 2.1 Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „**Modernizace sportovního areálu TJ Spartak Strašice**“ v souladu s projektovou dokumentací v rozsahu pro stavební povolení zpracované Ing. Lucíí Laštovičkovou, Tolstého 19; 101 00 Praha 10 (dále také „**dílo**“). Dílem se rozumí dodávka stavebních a montážních prací a konstrukcí dodávka všech prací, konstrukcí a materiálů



**TJ SPARTAK
STRAŠICE**

nutných k řádnému provedení díla, provedení všech předepsaných zkoušek, revizí a zpracování dokumentace skutečného provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, k jeho úspěšné kolaudaci a uvedení do řádného provozu.

2.2 Použité materiály jsou stanoveny v oceněném rozpočtu. Pokud by se ukázala potřeba užít materiálů jiných, budou podmínky jejich uplatnění projednány samostatně v rámci písemných dodatků zpracovaných k SOD. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie či změny proti schválenému projektu stavby. Všechny materiály a výrobky použité na stavbě, musí mít vlastnosti dle §153 zákona č.283/2021 Sb., v platném znění.

2.3 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektu stavby, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle čl.III.3.2 a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po případném odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.

2.4 Předmětem díla je všechno to, co je popsáno ve výkazu výměr, který je přílohou této smlouvy o dílo.

2.5 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známi veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

Čl. III.

Cena díla a způsob jejího placení

3.1 Smluvní strany sjednávají cenu díla dohodou v souladu se soupisem prací s tím, že cena díla bude uhrazena dle skutečně realizovaných stavebních prací ve výši:

Cena bez DPH:	17.978.256,82 Kč
DPH:	3.775.433,93 Kč
Cena včetně DPH:	21.753.690,75 Kč

Celková cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu lze překročit jen za podmínek stanovených v SOD.

3.2 Podkladem pro stanovení ceny jsou položkové rozpočty a výpisy materiálů na jednotlivé stavební objekty. Rozpočty jsou nedílnou součástí SOD. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtech jsou pevné do data ukončení díla a budou jimi oceněny veškeré vícepráce realizované zhotovitelem do data předání.

3.3 Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i například náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, náklady na vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí, náklady na zřízení staveništních přípojek, náklady na energie a vodu po dobu výstavby, náklady na vytyčovací práce spojené s výstavbou, náklady na zpracování projektové dokumentace skutečného provedení díla, náklady související s kompletací díla, případné poplatky za zábory veřejných ploch apod.) a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl.II. smlouvy. Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.

3.4 Daň z přidané hodnoty je účtována v souladu s platnými právními předpisy České republiky k datu podpisu smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna vyvolaná novelizací daňových zákonů se promítne v jejím konečném vyčíslení.



3.5 Soupisy provedených prací a dodávek bude zhotovitel objednateli předkládat vždy do **desátého kalendářního dne** následujícího měsíce za činnosti prováděné v předcházejícím měsíci. Objednatel se zavazuje soupisy prací zhotovitele odsouhlasit do **tří pracovních dnů** po jejich předložení. Fakturovány budou pouze práce a dodávky, které jsou předmětem smlouvy a jsou kvalitně provedeny. Práce, které nebyly provedeny a materiál, který nebyl zabudován, nebudou fakturovány. Fakturace prací a dodávek bude vázána na položkový rozpočet nabídky dodavatele stavby. Právo na fakturaci vzniká dnem odsouhlasení a potvrzení měsíčního soupisu provedených prací a dodávek objednatelem a technickým dozorem stavby.

3.6 Součástí faktury je soupis provedených prací odsouhlasených objednatelem a technickým dozorem stavby.

3.7 Faktury jsou splatné **do 30 dnů** ode dne jejich doručení objednateli, přičemž se faktury považují za uhrazené dnem odeslání finančních prostředků objednatelem ve prospěch účtu zhotovitele.

3.8 Objednatel neposkytuje zálohu na provedení díla.

3.9 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dílčí plnění díla ve výši skutečně provedených prací a dodávek odsouhlasených objednatelem ve stavebním deníku na základě dílčích faktur (účetních dokladů) zhotovitele, přičemž takto fakturované částky nesmí přesáhnout **90 % ceny díla bez DPH**. Zbytek ceny díla zaplatí objednatel na základě konečné faktury vystavené zhotovitelem do tří dnů ode dne předání řádně dokončeného díla bez vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla a předání všech dokladů objednateli. Konečná faktura musí obsahovat vyúčtování všech předchozích plateb a zádržného a soupis předchozích faktur.

3.10 Faktura musí obsahovat:

- a) obchodní jméno, sídlo, IČO a DIČ zhotovitele;
- b) v případě, kdy je zhotovitel zapsán v obchodním rejstříku také údaj o tomto zápisu včetně spisové značky;
- c) obchodní jméno, sídlo, IČO a DIČ objednatele;
- d) pořadové číslo faktury a den jejího vystavení;
- e) rozsah fakturovaného plnění a datum jeho odsouhlasení objednatelem;
- f) výši fakturované ceny bez DPH a cenu včetně DPH;
- g) sazbu DPH a výši fakturovaného DPH;
- h) označení peněžního ústavu a číslo účtu zhotovitele;
- i) podpis oprávněné osoby zhotovitele.

3.11 Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu do 14 pracovních dnů ode dne jejího doručení, jestliže neobsahuje smlouvou nebo právními předpisy požadované náležitosti pro daňový doklad, pro zjevné chyby nebo nesprávnosti. Objednatel současně s vrácením faktury sdělí zhotoviteli důvody jejího vrácení. Vrácením faktury se rozumí její předání zhotoviteli nebo její předání doporučeně k poštovní přepravě. Opravená faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

3.12 Smluvní strany se dohodly, že pohledávky vzniklé na základě této smlouvy zhotovitele neopравňují k postoupení ani započetí jednostranného právního aktu.

Čl. V.

Doba a místo plnění

5.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit práce a dílo předat objednateli nejpozději do **300 dnů** od předání staveniště, nejdéle však do **15.12.2025**.



5.2 Objednatel vyzve Zhotovitele k převzetí staveniště v průběhu stavební sezóny 2025. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce nejpozději **14 dnů** od předání staveniště a stavební práce dokončit nejpozději jeden den před termínem předání díla objednateli.

5.3 V případě nevhodných klimatických podmínek lze provádění stavebních prací přerušit. O počátku přestávky z důvodu klimatických podmínek bude proveden písemný protokol, do kterého budou uvedeny důvody, proč byly práce přerušeny. V případě příznivých klimatických podmínek lze po dohodě smluvních stran přestávku zkrátit či upravit. O zkrácení či úpravě rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele případně i bez jeho návrhu. O ukončení přestávky bude proveden písemný protokol.

Přerušování prací z důvodu klimatické přestávky je možné pouze za podmínky, že bude kompletně dokončen rozpracovaný úsek a nic nebude bránit řádnému užívání předmětu smlouvy.

5.4 Termín předání díla se prodlouží o dobu, po kterou zhotovitel prováděl nutné či nezbytné práce nebo vícepráce požadované dodatečně objednatel, případně o dobu neoprávněného zastavení stavebních prací objednatel.

5.5 Dokončení prací a předání díla v dohodnutém termínu zhotovitel garantuje, nedojde-li k zásahu do činnosti zhotovitele vlivem vyšší moci.

5.6 Zhotovitel není v prodlení s dokončením prací a předáním díla, jestliže je prodlení způsobeno klimatickými podmínkami, které způsobí nemožnost provedení prací zhotovitelem z důvodu, že by došlo k porušení technologických postupů. O nemožnosti provádění prací musí zhotovitel na začátku každého předmětného dne provést zápis do stavebního deníku, který musí podepsat i oprávněný zástupce objednatel.

5.7 **Místem plnění** jsou pozemky v k.ú. Strašice, a to p.p.č.1288/5; 1288/3 a st.p.č. 556.

Čl. VI.

Předání a převzetí staveniště

6.1 Objednatel se zavazuje písemně vyzvat zhotovitele k převzetí staveniště a staveniště mu předat nejpozději **do pěti pracovních dnů** ode dne účinnosti smlouvy, o čemž bude smluvními stranami pořízen zápis ve stavebním deníku. Zhotovitel je povinen k součinnosti při převzetí staveniště.

6.2 Nepřevezme-li zhotovitel staveniště do pěti pracovních dnů od doručení písemné výzvy objednatel, má objednatel právo na smluvní pokutu dle čl. XIII této smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy.

6.3 Po dokončení prací se zhotovitel zavazuje vyklidit a předat staveniště dnem převzetí díla objednatel. O převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany písemný zápis. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení, není-li na staveništi pořádek, nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.

6.4 Po uplynutí lhůty pro dokončení prací a předání díla může zhotovitel ponechat na staveništi jen stroje, zařízení a materiály nezbytné k dokončení díla, případně k odstranění vad a nedodělků zjištěných objednatel při převzetí díla. Na vyklizení staveniště platí odst. 6.3 obdobně.

Čl. VII.

Dozor objednatel nad realizací díla a plněním smlouvy

7.1 Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny provádět kontrolu realizace díla, zejména požadovat vysvětlení od jednotlivých pracovníků ohledně pracovního postupu, požadovat předložení stavebního deníku a činit do něj zápisy.



7.2 Objednatel je oprávněn vykonávat na stavbě technický dozor a autorský dozor, a to prostřednictvím svých pověřených osob nebo prostřednictvím třetí osoby.

7.3 Pověřená osoba objednatele nebo osoba provádějící technický dozor je oprávněna přikázat přerušení prací, je-li ohrožena bezpečnost provádění stavby, hrozí-li újma na zdraví nebo hrozí-li vznik značné škody, či výrazného zhoršení kvality díla. O přerušení prací se zapíše záznam ve stavebním deníku. Přerušil-li objednatel práce bez vážného důvodu, bude o dobu neoprávněného zastavení stavebních prací přiměřeně prodloužen termín předání díla.

Čl. VIII.

Předání a převzetí předmětu díla

8.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

8.2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v platném znění. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

8.3. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen odvést do zápisu svoje důvody.

8.4. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v čl. II. této smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v čl. 8.2. a povrch všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.

8.5. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle čl. VI.1.2. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.

8.6. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektem stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu stavby.

8.7. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vad a nedodělků v přiměřené lhůtě podle povahy vady nebo nedodělku, nejpozději však do 10 dnů od obdržení písemného oznámení objednatele, sjednávají obě strany smluvní pokutu dle čl. XIII. za každý započatý den, o který zhotovitel nastoupí později. Za písemné oznámení objednatele se považuje i zápis v protokole o předání a převzetí díla.

8.8. Objednatel je oprávněn dokončené dílo odmítnout převzít, pokud dílo není provedeno řádně, nebo nebyly předloženy veškeré doklady. Důvody pro odmítnutí převzetí díla uvede objednatel v předávacím protokolu. Po odstranění nedostatků bránících převzetí díla vyzve zhotovitel k opětovné přejímce díla v nezbytně nutném rozsahu. Ustanovení smlouvy upravující předání díla se použijí obdobně.

Čl. IX.



Provádění díla

- 9.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
- 9.2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od SOD odstoupit.
- 9.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.
- 9.4. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
- 9.5. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.
- 9.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen uložit.
- 9.7. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
- 9.8. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající z územního řízení a stavebního povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.
- 9.9. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 9.10. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádeži.
- 9.11. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla. Doklady o trvání pojištění a úhradě pojistného je povinen na požádání předložit objednateli. Pojištění musí být platné od doby zahájení stavebních prací do doby protokolárního předání díla objednateli. Kopii pojistné smlouvy předá zhotovitel zadavateli před zahájením stavebních prací.
- 9.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 9.13. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho částí jinou osobu bez písemného souhlasu objednatele.



9.14. Zhotovitel je povinen předložit objednateli písemný seznam všech předpokládaných subdodavatelů ještě před uzavřením svých smluvních vztahů s nimi. Objednatel si vyhrazuje právo vyloučit z tohoto seznamu ty subdodavatele, se kterými má z předchozích staveb nebo jednání špatné zkušenosti, případně ty, u kterých nemá jistotu kvalitního provedení díla nebo u kterých zjistí negativní reference. Zhotovitel je pak povinen zajistit jiného subdodavatele.

9.15. Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu.

9.16. Zhotovitel je povinen vyznačit prostor staveniště vhodným způsobem.

9.17. Zhotovitel není oprávněn umísťovat zařízení staveniště na plochách zeleně bez předchozího souhlasu objednatele.

9.18. Zhotovitel je povinen zajistit ochranu dřevin v rozsahu dle ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině – ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích.

9.19. Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat pořádek a průběžně odstraňovat na své náklady odpad a nečistoty vzniklé prováděním díla. Vzniklé odpady včetně stavební sutě budou ihned ukládány do kontejneru, nikoliv na volný terén.

Čl. X.

Stavební deník

10.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v souladu s § 166 zákona č. 283/2021 Sb., do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím stavby.

10.2. Ve stavební deníku musí být vedeno mimo jiné:

- název, sídlo, IČ zhotovitele
- název, sídlo, IČ objednatele
- název, sídlo, IČ zpracovatele projektové dokumentace
- název, sídlo, IČ firmy vykonávající technický dozor investora
- autorizovanou osobu zhotovitele, číslo osvědčení
- přehled všech provedených zkoušek jakosti
- seznam dokumentace stavby včetně všech změn a doplňků
- seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby

10.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.

10.4. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

10.5. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů.

10.6 Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování doplňků (dodatků) a změn smlouvy o dílo.



10.7. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.

Čl. XI.

Záruky

11.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

11.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. II. záruku v délce 60 měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.

11.3. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělku vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla.

11.4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:

11.4.1. Odstranění vady dodáním náhradního plnění

11.4.2. Odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.

11.4.3. Přiměřenou slevou ze sjednané ceny.

11.4.4. Odstoupení od smlouvy.

11.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.

11.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

11.7. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůty resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady prokazatelně vzniklé a doložené náklady.

11.8. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení). Pokud tak neučiní, je povinen zaplatit objednateli mimo náhrady škody a případného ušlého zisku i smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den, o který nastoupí k odstraňování vady později.

Čl. XII.

Změna smlouvy

12.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

12.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.



12.3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývající, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Vedle důvodů uvedených v občanském zákoníku je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy:

- zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi stanovenými právními předpisy, smlouvou nebo projektovou dokumentací stavby a takto vzniklé vady neodstraní ani po písemné výzvě v přiměřené lhůtě k tomu mu poskytnuté a uvedené ve stavebním deníku;
- jestliže zhotovitel ani po písemné výzvě nezahájil stavební práce ve lhůtě k tomu stanovené smlouvou a je v prodlení se splněním této povinnosti v délce trvání více jak pět pracovních dnů;
- přeruší-li zhotovitel provádění díla bez řádného důvodu na dobu delší než pět pracovních dnů;
- je-li zhotovitel v prodlení s předáním předmětu díla, případně jeho části v délce trvání více jak deseti pracovních dnů;
- jestliže zhotovitel po předchozím písemném upozornění opakovaně porušuje povinnosti vyplývající ze smlouvy;
- bude-li soudem prohlášen konkurs na majetek zhotovitele nebo bude prohlášení konkursu zamítnuto pro nedostatek majetku nebo bude podán návrh na zahájení takového řízení nebo zhotovitel zahájí svou likvidaci, a to i před provedením zápisu v obchodním rejstříku.

12.4. Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

12.5. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývající, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:

- Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.
- Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečný daňový doklad.“
- Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání a převzetí díla“ a objednatel je povinen do tří dnů po obdržení výzvy zahájit „dílčí převjímací řízení.“ Po dílčím předání a převzetí provedených prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení smlouvy o dílo.

12.6. Objednatel není oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel není oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu.

12.7. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli změnu poddodavatele, a to uvedením změny osoby poddodavatele včetně jeho identifikace ve stavebním deníku. Byla-li k prováděným činnostem vyžadována u nahrazeného poddodavatele speciální způsobilost, je zhotovitel povinen předložit objednateli doklad o splnění způsobilosti novým poddodavatelem bez zbytečného odkladu od oznámení změny.

12.8. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na smluvní pokutu a na náhradu škody.

Čl. XIII. Smluvní pokuty



13.1. Zhotovitel je oprávněn požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení objednatele s úhradou splatné faktury.

13.2. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení se splněním povinnosti:

- a) převzetí staveniště od objednatele nebo
- b) zahájení stavebních prací ve stanovené lhůtě nebo
- c) dokončit práce a dílo předat objednateli ve stanovené lhůtě.

13.3. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení s vyklizením staveniště.

13.4. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady díla v souladu se zárukou. Smluvní pokuta může být účtována za každou uplatněnou vadu samostatně.

13.5. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za

každé další porušení povinnosti uložené zhotoviteli touto smlouvou. Jestliže zhotovitel ani po písemné výzvě objednatele neprovede v přiměřené lhůtě nápravu, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu i opakovaně do doby splnění uložené povinnosti zhotovitelem.

13.6. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za porušení povinností zhotovitele při změně poddodavatele. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn požadovat i opakovaně do doby splnění uložené povinnosti zhotovitelem.

13.7. Zaplacením smluvní pokuty je zachován nárok oprávněné strany na uplatnění náhrady škody přesahující výši zaplacené smluvní pokuty.

13.8. Smluvní strany se dohodly, že oprávněná strana může kdykoliv započítat smluvní pokutu proti splatným finančním nárokům strany povinné.

Čl. XIV.

Vyšší moc

14.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

14.2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění.

14.3. V případě, že klimatické podmínky neumožní řádné provádění stavebních prací v souladu s platnými normami, bude prodloužen termín ukončení prací a předání díla o dobu, po kterou nebylo možné stavební práce provádět.

Čl. XV.

Účinnost smlouvy, písemná komunikace

15.1 Smlouva je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

15.2 Plnění předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

15.3 Obě smluvní strany souhlasí, že smlouva se uveřejní v plném rozsahu podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a tuto povinnost splní strana objednatele.



15.4 Objednatel se zavazuje písemně informovat zhotovitele o zveřejnění smlouvy v registru smluv nejpozději do **pěti pracovních dnů** od jejího zveřejnění.

15.5 Písemná forma je dodržena též při použití e-mailu. E-mailový kontakt na zhotovitele je uveden na titulní straně smlouvy.

Čl. XVI.

Závěrečná ustanovení

16.1 Právní jednání se řídí českým právem, zejména občanským zákoníkem.

16.2 Smlouvu lze měnit pouze písemně formou dodatku ke smlouvě.

16.3 Tato smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran si ponechá po dvou vyhotoveních.

16.4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů o jeho osobě a se zveřejněním této smlouvy včetně dohodnuté ceny v souvislosti s plněním zákonných povinností objednatele.

16.5 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a toto stvrzují svými podpisy.

Čl. XVII.

Přílohy

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

- oceněný soupis prací, dodávek a služeb

Ve Strašicích dne 16.10.2024

V Chlumčanech dne 16.10.2024

Objednatel:

Zhotovitel:



Josef Štych
předseda

D-beton s.r.o.
stavební firma
Slovenská alej 15, 32600 Píseň
DIČ: CZ25248651
tel.: 378 022 910 - 911 ⑥

D-beton, s.r.o.
Jaroslav Vítovec – jednatel firmy



**TJ SPARTAK
STRAŠICE**

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1/2024/Lia
Stavba: Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice

KSO:
Místo: Strašice 683.338 45 Strašice

CC-CZ:
Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel:
TJ Spartak Strašice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň

IČ: 25248651
DIČ: CZ25248651

Projektant:
Ing.Lucie Lastovíčková

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Myšík Petr

IČ: 46061410
DIČ: CZ6210110401

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			17 978 256,82
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			17 978 256,82
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 17 978 256,82	Výše daně 3 775 433,93
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	21 753 690,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ujednávatel Uchazeč

16.10.2024



Datum a podpis:



Razítko

16.10.2024



Datum a podpis:


D-beton s.r.o.
stavební firma
Slovanská alej 15, 32600 Plzeň
DIČ: CZ25248651
tel.: 378 022 910 - 911

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	1/2024/Lia		
Stavba:	Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice		
Místo:	Strašice 683.338 45 Strašice	Datum:	14. 8. 2024
Zadavatel:	TJ Spartak Strašice	Projektant:	Ing.Lucie Lastovičková
Uchazeč:	D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň	Zpracovatel:	Ing.Myšík Petr

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		17 978 256,82	21 753 690,75
1/2024/TJ	Stavební úpravy a přístavba objektu - TJ	12 446 713,06	15 060 522,80
SO02	Bourací práce	1 084 488,93	1 312 231,61
SO03	Stavební práce přístavby části A bez kuchyně a skladu - TJ	8 745 187,45	10 581 676,81
SO04	Připojky	449 262,53	543 607,66
SO06	Elektroinstalace,vytápění,ZTI přístavby	2 167 774,15	2 623 006,72
2/2024/Za	Stavební práce přístavby a stávajícího objektu - klubové zázemí	2 512 764,69	3 040 445,27
SO022	Stavební práce přístavby části B a stávajícího objektu - klubové zázemí	1 810 535,52	2 190 747,98
SO033	Elektroinstalace,vytápění,ZTI ,ventilace	702 229,17	849 697,30
3/2024úFV E	Střešní FVE 10kWp,solární termické panely	465 000,00	562 650,00
4/2024/BH	Beachvolejbalové hřiště	1 886 921,99	2 283 175,6
5/2024/VR N	VRN	666 857,08	806 897,07
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		17 978 256,82	21 753 690,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice
Objekt:
1/2024/TJ - Stavební úpravy a přístavba objektu - TJ
Soupis:
SO02 - Bourací práce

KSO:
Místo: Strašice 683.338 45 Strašice

CC-CZ:
Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel:
TJ Spartak Strašice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň

IČ: 25248651
DIČ: CZ25248651

Projektant:
Ing.Lucie Lastovičková

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Myšík Petr

IČ: 46061410
DIČ: CZ6210110401

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 071 488,93
Ostatní náklady	13 000,00
Cena bez DPH	1 084 488,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 084 488,93	21,00%	227 742,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 312 231,61
-------------------	--------------	---------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice			
Objekt:	1/2024/TJ - Stavební úpravy a přístavba objektu - TJ			
Soupis:	SO02 - Bourací práce			
Místo:	Strašice 683.338 45 Strašice		Datum:	14. 8. 2024
Zadavatel:	TJ Spartak Strašice		Projektant:	Ing.Lucie Lastovičková
Uchazeč:	D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň		Zpracovatel:	Ing.Myšík Petr
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	1 071 488,93
HSV - Práce a dodávky HSV	750 205,68
8 - Trubní vedení	22 536,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	346 275,78
94 - Lešení a stavební výtahy	30 420,00
96 - Bourání konstrukcí	311 065,12
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	3 986,66
997 - Přesun sutě	380 794,46
998 - Přesun hmot	599,44
PSV - Práce a dodávky PSV	208 483,25
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 087,51
712 - Povlakové krytiny	15 857,13
713 - Izolace tepelné	6 425,82
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	25 000,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	15 000,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	4 385,53
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	31 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	15 500,00
762 - Konstrukce tesařské	33 073,49
764 - Konstrukce klempířské	31 326,96
767 - Konstrukce zámečnické	24 826,81
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	92 800,00
OST - Ostatní	20 000,00

2) Ostatní náklady	13 000,00
Zařízení staveniště	2 000,00
Mimostav. doprava	3 000,00
Územní vlivy	2 000,00
Provozní vlivy	2 000,00
Ostatní	1 000,00
Kompletační činnost	3 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 084 488,93
-----------------------------------	--------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice
Objekt: 1/2024/TJ - Stavební úpravy a přístavba objektu - TJ
Soupis: SO02 - Bourací práce

Misto: Strašice 683.338 45 Strašice Datum: 14. 8. 2024
Zadavatel: TJ Spartak Strašice Projektant: Ing.Lucie Lastovičková
Uchazeč: D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň Zpracovatel: Ing.Myšík Petr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 071 488,93

D	HSV	Práce a dodávky HSV					750 205,68
D	8	Trubní vedení					22 536,00
1	K	830361811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 150 do 250	m	20,000	184,00	3 680,00
2	K	890431851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	m3	4,000	4 660,00	18 640,00
	K	899301811	Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	216,00	216,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					346 275,78
4	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,090	2 800,00	252,00
	W		zvětšení otvoru pro okno 1,5*0,2*0,3		0,090		
5	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	2,000	276,00	552,00
	W		schody do klubového zázemí				
	W		2		2,000		
D	94	Lešení a stavební výtahy					30 420,00
6	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	8,000	1 170,00	9 360,00
7	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	3,000	2 490,00	7 470,00
8	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití	kus	30,000	304,00	9 120,00
	W		3*10		30,000		
9	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	3,000	1 490,00	4 470,00
D	96	Bourání konstrukcí					311 065,12
10	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	31,123	4 500,00	140 053,50
	W		patky pod sloupy 0,6*0,6*1*8		2,880		
	W		Pasů (13,2*2+5,85*2)*0,6*1		22,860		
	W		desky terasy a přístavku 3,15*13,2*0,1		4,158		
	W		2,85*5*0,1-2*1*0,1		1,225		
	W		Součet		31,123		
11	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	12,771	4 500,00	57 469,50
	W		desky (6,45*13,2*0,15)		12,771		
	W		Součet		12,771		
12	K	962031133	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	155,580	154,00	23 959,32
	W		13,2*2,6+3*2,8		42,720		
	W		(5,85*((2,6+3)/2))*3+2,7*11,8*2		112,860		
	W		Součet		155,580		
13	K	962032254	Bourání zdiva z tvárnic betonových na jakoukoli maltu přes 1 m3	m3	17,690	2 800,00	49 532,00
	W		2,65*13,2*0,3		10,494		
	W		13,2*3*0,3		11,880		
	W		5,85*((2,65+3)/2)*0,3		4,958		
	W		odpočet okna,dveře				
	W		-0,6*0,6*4*0,3		-0,432		
	W		-1,2*0,6*8*0,3		-1,728		
	W		-0,9*2*6*0,3		-3,240		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			vybourání překladů				
			-1,25*0,3*0,2*6		-0,450		
			-1,5*0,3*8		-3,600		
			-0,8*0,3*0,2*4		-0,192		
			Součet		17,690		
14	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	1,451	2 800,00	4 062,80
			0,15*0,3*(13,2*2+5,85)		1,451		
15	K	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	1,488	4 500,00	6 696,00
			1,25*0,3*0,2*6		0,450		
			1,5*0,3*0,2*8		0,720		
			0,8*0,3*0,2*4		0,192		
			Mezisoučet		1,362		
			1,4*0,15*0,2*3		0,126		
			Součet		1,488		
16	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,396	2 800,00	9 508,80
			12,9*5,85*0,05*0,9		3,396		
17	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	7,200	476,00	3 427,20
			0,6*0,6*4+1,2*0,6*8		7,200		
18	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	19,800	405,00	8 019,00
			budova bouraná				
			0,9*2*7		12,600		
			dřevěný přístavek				
			0,9*2*1		1,800		
			vstup do klubového zázamí vnitřní				
			0,9*2*2		3,600		
			vstup do klubového zázamí vstup od hřiště				
			0,9*2*1		1,800		
			Součet		19,800		
19	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,000	309,00	927,00
			dveře venkovní zbrasy				
			1,5*2		3,000		
20	K	969021112	Vybourání vnitřního litinového potrubí do DN 100	m	30,000	247,00	7 410,00
			30		30,000		
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				3 986,66
21	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,200	1 380,00	1 656,00
			1*2*0,3*2		1,200		
22	K	971035541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tl do 300 mm	m3	0,258	2 910,00	750,78
			vysekání pro překlad postupně				
			1,5*0,3*0,2*2+1,3*0,3*0,2		0,258		
23	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	0,508	3 110,00	1 579,88
			bourání sloupů vzdušného vedení 3ks				
			1*0,508		0,508		
	D	997	Přesun sutě				380 794,46
24	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	209,042	540,00	112 882,68
25	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	209,042	252,00	52 678,58
26	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5 226,050	10,00	52 260,50
			209,042*25 "Přepočtené koeficientem množství		5 226,050		
27	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	73,561	550,00	40 458,55
			3,75+62,24+7,571		73,561		
28	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	37,701	650,00	24 505,65
			30,65+3,48+3,571		37,701		
29	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	77,842	650,00	50 597,30
			40,606+35,38+1,68+0,176		77,842		
30	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,548	1 550,00	2 399,40
			1,474+0,074		1,548		
31	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	9,508	2 100,00	19 966,80
			9,508		9,508		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	7,768	2 500,00	19 420,00
33	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	3,020	650,00	1 963,00
	WV		3,02		3,020		
34	K	997013876	Vložení železa a plechů na recyklační skládku 17 04 05	t	1,831	2 000,00	3 662,00
	WV		0,468+0,123+1,24		1,831		
	D	998	Přesun hmot				599,44
35	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	0,508	1 180,00	599,44
D PSV			Práce a dodávky PSV				208 483,25
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 087,51
36	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	93,654	65,00	6 087,51
	WV		13,2*6,45*1,1		93,654		
	D	712	Povlakové krytiny				15 857,13
37	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	147,720	75,00	11 079,00
	WV		střecha		147,720		
38	K	712300843	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	36,930	68,10	2 514,93
	WV		střecha*0,25		36,930		
39	K	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	kus	1,000	153,00	153,00
40	K	712300851	Demontáž ukončujícího kovového profilu přímého	m	22,800	55,50	1 265,40
	WV		13,2+6,45+3,15		22,800		
41	K	712300852	Demontáž ukončujícího kovového profilu rohového	kus	13,200	64,00	844,80
	D	713	Izolace tepelné				6 425,82
42	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 do 200 mm	m2	147,720	43,50	6 425,82
	WV		střecha		147,720		
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				25 000,00
43	K	721110802VI	Demontáž vnitřní kanalizace	m	1,000	25 000,00	25 000,00
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				15 000,00
44	K	722110811VI	Demontáž vnitřního vodovodu	m	1,000	15 000,00	15 000,00
	D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				4 385,53
45	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN od 25 do 50	m	20,000	139,00	2 780,00
46	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	41,40	82,80
47	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	20,000	36,00	720,00
48	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	312,00	312,00
49	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,508	966,00	490,73
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				31 000,00
50	K	725110811VI	Demontáž zařizovacích předmětů	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
	WV		WC, umyvadel, sprch				
	WV		bojlerů				
	WV		1		1,000		
51	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	4,000	4 000,00	16 000,00
	WV		demontáž vařky				
	WV		4		4,000		
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				15 500,00
52	K	7410001	Odpojení stávající přípojky	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
53	K	741211827	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím přes IPx4 plochou přes 0,8 m2	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
	WV		demontáž hlavního rozvaděče s odpojením kabeláží				
	WV		demontáž vzdušného vedení od napojení na VN				
	WV		odpojení a kontrola odpojení stávajícího vedení včetně demontáže				
	WV		demontáž svítek				
	WV		zajištění NN pro stavební práce z nové přípojky				
	WV		1		1,000		
	D	762	Konstrukce tesařské				33 073,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva	m2	24,645	53,10	1 308,65
	WV	stříst	5*2,25+2,85*2,35*2		24,645		
55	K	762132811	Demontáž bednění svislých stěn z prken hoblovaných jednostranně	m2	24,645	69,90	1 722,69
	WV		stříst		24,645		
56	K	762341832	Demontáž bednění střeš z desek tvrdých	m2	147,720	65,20	9 631,34
	WV		střeš		147,720		
57	K	762342813	Demontáž laťování střeš z latí osově vzdálenosti přes 0,50 m	m2	147,720	18,60	2 747,59
	WV		střeš		147,720		
58	K	762421825	Demontáž obložení stropů z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	126,720	72,70	9 212,54
	WV		střeš-3,5*6		126,720		
59	K	762822810	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl do 144 cm2	m	14,000	40,10	561,40
	WV		3,5*4		14,000		
60	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2	m	134,400	58,70	7 889,28
	WV		(3,15+6,45)*14		134,400		
	D	764	Konstrukce klempířské				31 326,96
61	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	147,720	193,00	28 509,96
	WV	střeš	13,2*(6,45+3,15)+3,5*6		147,720		
62	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	12,000	104,00	1 248,00
	WV		0,6*4+1,2*8		12,000		
63	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	13,200	101,00	1 333,20
	WV		13,2		13,200		
64	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	3,000	78,60	235,80
	D	767	Konstrukce zámečnické				24 826,81
65	K	767392802	Demontáž krytin střeš z plechů šroubovaných do suti	m2	9,300	147,00	1 367,10
	WV		1*9,3		9,300		
66	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	248,200	30,10	7 470,82
	WV		zastřešení na boku budovy				
	WV		(2*9,45*2+32*1,1)*3,4		248,200		
67	K	767996703	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg	kg	678,150	17,90	12 138,89
	WV		sloupy				
	WV		2,7*5*14,5		195,750		
	WV		3,35*3*48		482,400		
	WV		Součet		678,150		
68	K	767996704	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 250 do 500 kg	kg	250,000	15,40	3 850,00
	WV		konstrukce nápisu				
	WV		250		250,000		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				92 800,00
69	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	20,000	360,00	7 200,00
	WV		demontáž vybavení kuchyně				
	WV		demontáže věšáků šaten a místností rozhodčích				
	WV		demontáže vnitřního vybavení šaten a místností rozhodčích				
	WV		20		20,000		
70	K	HZS4132	Hodinová zúčtovací sazba jeřábník specialista	hod	8,000	550,00	4 400,00
71	K	HZS4141	Hodinová zúčtovací sazba vazač břemen	hod	8,000	350,00	2 800,00
72	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	4,000	850,00	3 400,00
	WV		plyn,elektro				
	WV		4		4,000		
73	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	150,000	500,00	75 000,00
	WV		dozor při bourání				
	WV		150		150,000		
	D	OST	Ostatní				20 000,00
74	K	01,01	Pronájem jeřábu	hod	8,000	2 500,00	20 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice
Objekt: 1/2024/TJ - Stavební úpravy a přístavba objektu - TJ
Soupis: **SO03 - Stavební práce přístavby části A bez kuchyně a skladu -TJ**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Strašice 683.338 45 Strašice	Datum:	14. 8. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	TJ Spartak Strašice	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25248651
	D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň	DIČ:	CZ25248651
Projektant:		IČ:	
	Ing.Lucie Lastovičková	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	46061410
	Ing.Myšík Petr	DIČ:	CZ6210110401
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu			8 730 187,45
Ostatní náklady			15 000,00
Cena bez DPH			8 745 187,45
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 745 187,45	21,00%	1 836 489,36
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		10 581 676,81

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Uchazeč		

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice

Objekt:

1/2024/TJ - Stavební úpravy a přístavba objektu - TJ

Soupis:

SO03 - Stavební práce přístavby části A bez kuchyně a skladu -TJ

Místo: Strašice 683.338 45 Strašice

Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel: TJ Spartak Strašice

Projektant: Ing.Lucie

Uchazeč: D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň

Zpracovatel: Lastovičková

Ing.Myšík Petr

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	8 730 187,45
HSV - Práce a dodávky HSV	3 916 396,35
1 - Zemní práce	154 604,88
2 - Zakládání	725 773,41
3 - Svislé a kompletní konstrukce	797 801,28
31 - Zdi pozemních staveb	566 781,55
33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce	119 658,00
4 - Vodorovné konstrukce	58 092,80
5 - Komunikace pozemní	582 643,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 403 807,55
61 - Úprava povrchů vnitřních	1 001 911,49
62 - Úprava povrchů vnějších	276 525,87
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	87 191,19
64 - Osazování výplní otvorů	38 179,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	124 598,49
94 - Lešení a stavební výtahy	85 635,31
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	38 963,18
998 - Přesun hmot	69 074,45
PSV - Práce a dodávky PSV	4 556 791,10
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	141 697,07
712 - Povlakové krytiny	5 717,25
713 - Izolace tepelné	317 618,39
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	56 446,76
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	9 714,23
741 - Elektroinstalace - silnoproud	22 654,77
762 - Konstrukce tesařské	1 475 475,51
763 - Konstrukce suché výstavby	336 369,96
764 - Konstrukce klempířské	645 381,87
765 - Krytina skládaná	43 339,74
766 - Konstrukce truhlářské	924 978,23
777 - Podlahy lité	366 342,29
783 - Dokončovací práce - nátěry	89 274,79
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	48 426,38
787 - Dokončovací práce - zasklívání	73 353,86
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	182 000,00
OST - Ostatní	75 000,00

2) Ostatní náklady	15 000,00
Zařízení staveniště	2 000,00
Mimostav. doprava	5 000,00
Územní vlivy	2 000,00
Provozní vlivy	2 000,00
Ostatní	1 000,00
Kompletační činnost	3 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 745 187,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice
Objekt: 1/2024/TJ - Stavební úpravy a přístavba objektu - TJ
Soupis:

SO03 - Stavební práce přístavby části A bez kuchyně a skladu -TJ

Místo: Strašice 683.338 45 Strašice Datum: 14. 8. 2024
Zadavatel: TJ Spartak Strašice Projektant: Ing.Lucie Lastovíčková
Uchazeč: D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň Zpracovatel: Ing.Myšík Petr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 8 730 187,45

D HSV Práce a dodávky HSV 3 916 396,35

D 1 Zemní práce 154 604,88

1	K	122251503	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	68,543	286,00	19 603,30
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

vv vyrovnaní terénu před vykopáním rýh (oshad upřesnění bude provedeno při realizaci stavby

vv odkop (15,895+1)*(15,965+1,5+1,82+1)*0,2 68,543

2	K	131351102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	4,000	616,00	2 464,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

vv pro patky 0,8*0,8*1,25*5 4,000
vv jámypat Součet 4,000

3	K	132312121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	3,753	1 260,00	4 728,78
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

vv podél stávající klubovny
vv rýhruč 0,9*0,6*(11,6-4,65) 3,753

4	K	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	43,470	850,00	36 949,50
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

vv rýhy 0,6*0,9*(20,7-5,5+15,025+11,6*4)+0,5*0,9*(4,65) 43,470

5	K	139751101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	5,294	2 400,00	12 705,60
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

vv urovnání dna rýh
vv 0,6*0,1*(20,7-5,5+15,025+11,6*5) 5,294

6	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,753	164,00	615,49
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

vv urovnání dna rýh
vv rýhruč 3,753

7	K	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	116,013	68,70	7 970,09
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

vv zemina jámypat+odkop+rýhy 116,013

8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	29,612	1 550,00	45 898,60
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

vv odvozzem zemina-obsyp-zásyp 29,612

9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	29,612	22,00	651,46
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

vv odvozzem 29,612

10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	66,748	157,00	10 479,44
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

vv jámypat+odkop/2+rýhy 81,742
vv -(betonpatek+betonrýh) -14,994
vv zásyp Součet 66,748

11	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	19,653	493,00	9 688,93
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

vv obsyp (15,02*2+12,8*4+15,025+2)*0,2 19,653

12	K	181951114	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	98,265	29,00	2 849,69
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

vv (15,02*2+12,8*4+15,025+2) 98,265

D 2 Zakládání 725 773,41

13	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	30,917	1 230,00	38 027,91
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

vv pro patky 0,6*0,6*5*0,1 0,180
vv pro rýhy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W 0,1*0,6*(11,6-4,65)		0,417		
			W 0,6*0,1*(20,7-5,5+15,025+11,6*4)+0,5*0,9*(4,65)		6,690		
			W deska				
			W 0,15*11,8*(3,3+3,35+3,35+3,35)		23,630		
			W Součet		30,917		
14	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	37,324	4 250,00	158 627,00
			W 0,2*(15,05*12,4)		37,324		
15	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	10,625	620,00	6 587,50
		W beddes	0,25*(15,05*2+12,4)		10,625		
16	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	10,625	120,00	1 275,00
		W beddes			10,625		
17	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,621	35 000,00	21 735,00
			W podložení a dilatační vlny				
			W 15*12*0,003*1,15		0,621		
18	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	6,009	35 000,00	210 315,00
		W	15,05*12,4*2*0,007*2*1,15		6,009		
19	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	12,744	4 250,00	54 162,00
			W obvod				
			W 0,6*0,3*(14,85+2,4+0,4-0,6*2+14,85)*1,03		5,803		
			W vnitřní rýhy				
			W 0,5*0,3*(11,6*3+4,25)*1,03		6,033		
			W 0,4*0,3*(11,6-4,25)*1,03		0,908		
		W betonrýh	Součet		12,744		
	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,912	35 000,00	66 920,00
		W	betonrýh*0,15		1,912		
21	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,250	4 250,00	9 562,50
			W 0,6*0,6*1,25*5		2,250		
		W betonpatek	Součet		2,250		
22	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	15,000	464,00	6 960,00
			W 0,6*4*1,25*5		15,000		
		W bedpat	Součet		15,000		
23	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	15,000	85,20	1 278,00
		W bedpat			15,000		
24	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,250	35 000,00	8 750,00
		W	0,05*5		0,250		
25	K	279113145	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	23,600	2 500,00	59 000,00
			W vnitřní stěny				
			W 11,8*4*0,5		23,600		
26	K	279113146	Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	21,650	3 190,00	69 063,50
			W obvodové stěny				
			W 0,5*(15,85*2+12,8-0,4-0,8)		21,650		
	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,386	35 000,00	13 510,00
			W vnitřní stěny průměr 10mm				
			W 11,8*2*2*0,00061*1,15		0,033		
			W (11,8/0,25)*1,5*0,00061*1,15		0,050		
			W obvodové stěny				
			W (15,85*2+12,8-0,4-0,8)*2*2*0,00061*1,15		0,121		
			W ((15,85*2+12,8-0,4-0,8)/0,25)*1,5*0,00061*1,15		0,182		
			W Součet		0,386		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				797 801,28
28	K	342272225.XLA	Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	43,995	724,83	31 888,90
			W výška příček zprůměrována na 2,65m				
		W Ytong100	2,65*(3,43+3,43+1,8+2,15+0,521+2,209+2,96+0,37+1,845)-0,7*2*(4)		43,995		
29	K	342272235.XLA	Příčka z tvárnic Ytong Klasik 125 na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	69,672	886,18	61 741,93
			W příčky zprůměrovány na 2,65m				
			W 2,65*(3,43*2+3,43*2+1,426*2+2,7+2,755+2,826+0,65+3,43)		76,672		
			W -0,7*2*(4+1)		-7,000		
		W ytong125	Součet		69,672		
30	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	44,180	121,00	5 345,78
			W ke stropům				
			W 3,43*4+3,43*7		37,730		
			W 1,65+1,8+3		6,450		
			W Součet		44,180		
31	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	53,000	162,00	8 586,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			WV svisle 2,65cm				
			WV 2,65*20		53,000		
32	K	346272236.XLA	Přízdívka z tvárnice Ytong Klasik tl 100 mm	m2	4,620	822,32	3 799,12
	D	31	Zdi pozemních staveb				566 781,55
33	K	311321773VI	Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže do ztraceného bednění z desek - výplň stěn	m3	38,633	5 350,00	206 686,55
			WV veloxxl42*0,15+vnitřpřvel*0,15		38,633		
34	K	311351222VI	Ztracené oboustranné bednění nosných zdí ze štěpkocementových desek s vyšší tuhostí tl do 35 mm - ostění,boky	m2	30,525	1 250,00	38 156,25
			WV ostění oken a dveří Velox,parapety vnější stěny				
			WV (1,05+1,5*2+1,5*2)*2*0,22		3,102		
			WV (2,9+1,05+1,5+1,5+1,5+1,4)*2*0,22		4,334		
			WV (2,2+1,05+1,5+0,8+1,5+1,4)*0,22		1,859		
			WV (2,9+1,05+1,5+1,5+1,5+1,4)*0,22		4,939		
			WV ((1,5+1,05)*2+1,5*2)*0,22		1,782		
			WV (2,9+1,05+1,5+1,5+1,5+1,4)*3*0,22		6,501		
		WV ostěníok	Mezisoučet		22,517		
			WV boky vnitřních dveří				
			WV (2,8*2*5+2,5+1,9+1,9+1,1+1)*0,22		8,008		
		WV bokdveřvel	Mezisoučet		8,008		
			WV Součet		30,525		
35	K	311351223.VLX	Ztracené oboustranné bednění nosných zdí z desek VELOX WSD tl přes 35 do 50 mm	m2	107,573	1 250,00	134 466,25
			WV stěny vnější VELOX XL 42				
			WV bednění tl.35mm				
			WV výplň beton 35mm				
			WV jižní stěna				
			WV (20,75-5,5)*(3,39+0,3-0,15)		53,985		
			WV stěna východ				
			WV ((3,39+0,3-0,15+2,53+0,3)/2)*(4,53+0,1)		14,747		
			WV 0,6*(2,53+0,3)		1,698		
			WV ((2,53+0,3+3,82+0,15+0,3)/2)*(3,6+3,55+0,1)		25,738		
			WV stěna sever				
			WV (3,82+0,3-0,15)*(15,02-0,2)		58,835		
			WV Mezisoučet		155,003		
			WV Odpočet okna				
			WV -(1,05*1,5+1,5*1,5)*2		-7,650		
			WV -(1,05*2,9+1,5*1,5)*2		-10,590		
			WV -(1,5*0,8+1,05*2,2)		-3,510		
			WV -(1,05*2,9+1,5*1,5)		-5,295		
			WV -1,5*1,5*2		-4,500		
			WV -(1,5*1,5+1,05*2,9)*3		-15,885		
			WV Mezisoučet		-47,430		
		WV veloxxl42	Součet		107,573		
36	K	311351222	Ztracené oboustranné bednění nosných zdí ze štěpkocementových desek s vyšší tuhostí tl do 35 mm - ostění,boky	m2	149,978	1 250,00	187 472,50
			WV vnitřní příčky				
			WV ((3,39+0,3-0,15+2,53+0,3)/2)*(4,53+0,1)*4		58,986		
			WV 0,6*(2,53+0,3)*4		6,792		
			WV ((2,53+0,3+3,82+0,15+0,3)/2)*(3,6+3,55+0,1)*4		102,950		
			WV -(2,5*2,5+1,93*2,15+1,9*2,1+1,1*2,15+0,95*2,1)		-18,750		
		WV vnitřpřvel	Součet		149,978		
	D	33	Sloupy a pilíře, rámové konstrukce				119 658,00
37	K	337173110	Montáž ocelových kci skeletů 1 až 2 podlažních budov	t	1,813	28 000,00	50 764,00
			WV Ocelové nosné sloupy zastřešení stání				
			WV sloupy terasa včetně pomocného materiálu,zabetonování				
			WV 4,8*5*26*0,001		0,624		
			WV ocelová vaznice 200/180				
			WV 15,025*39,15*0,001		0,588		
			WV ocelová vzpěra plech 20mm				
			WV 1*0,5*9*31,4*0,001		0,141		
			WV protažení krokví				
			WV 13*0,02		0,260		
			WV držáky,svorníky,pomocný materiál				
			WV 0,2		0,200		
		WV železo	Součet		1,813		
38	M	55283930VI	hutní materiál	kg	1,813	38 000,00	68 894,00
			WV dodávka materiálu				
			WV železo		1,813		
			WV Součet		1,813		
	D	4	Vodorovné konstrukce				58 092,80
39	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,541	4 560,00	7 026,96
			WV skladba žlabu-železobetonová deska "střední"				
			WV 0,6*(20,72-6,45)*0,18		1,541		
40	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	13,699	650,00	8 904,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W	bedstrop	(0,6+0,18*2)*(20,72-6,45)		13,699		
41	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	13,699	180,00	2 465,82
	W	bedstrop			13,699		
42	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	13,699	250,00	3 424,75
	W	bedstrop			13,699		
43	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	13,699	80,00	1 095,92
	W	bedstrop			13,699		
44	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,150	35 000,00	5 250,00
	W		0,15		0,150		
45	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,855	35 000,00	29 925,00
	W		vložení tvarovek 9,5kg na m				
	W		(20,72-5,5+12,82+14,8+11,8*4)*0,0095		0,855		
	D	5	Komunikace pozemní				582 643,49
46	R	500A1332	Chodník ze zámkových betonových dlaždic tl 80 mm jednobarevných podklad beton tl 100 mm	m2	110,917	1 190,00	131 991,23
	W		plochy okolo objektu, přístupová cesta				
	W		15,895*(1,82+2,145)		63,024		
	W		1*12,82		12,820		
	W		22,72*1		22,720		
	W		1,5*(5,185+3,05)		12,353		
	W	chodník	Součet		110,917		
	R	500A1335	Chodník ze zámkových betonových dlaždic tl 80 mm jednobarevných podklad štěrkodrt tl 150 mm	m2	110,917	980,00	108 698,66
	W		chodník		110,917		
48	R	500A2402	Obslužná komunikace ze zámkových dlaždic tl 80 mm jednobarevných podklad štěrkodrt tl 2x150 mm - zásobování	m2	246,560	1 090,00	268 750,40
	W		246,56		246,560		
49	R	500A4021	Obrubník zahradní betonový prefabrikovaný do lože z betonu s boční opěrou	m	192,640	380,00	73 203,20
	W		5,185+3,055+20,72+1+15,965+1,82+15,895+129		192,640		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 403 807,55
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				1 001 911,49
50	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	746,453	71,70	53 520,68
	W		veloxxl42		107,573		
	W		vnitřpřel*2		299,956		
	W		Ytong100*2		87,990		
	W		ytong125*2		139,344		
	W		ytong75*2		9,240		
	W		ostěníok0,22		102,350		
	W	vnitřcelk	Součet		746,453		
51	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	746,453	260,00	194 077,78
	W		vnitřcelk		746,453		
52	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	203,307	180,00	36 595,26
	W		chodba 2,01				
	W		2,65*14,592		38,669		
	W		-1,05*2,9-0,7*2-0,8*2		-6,045		
	W		šatna 3.03 a 3.06				
	W		2,65*15,067*2		79,855		
	W		-(0,7*2+1,05*2,9+1,5*1,5)*2		-13,390		
	W		šatna 3.04 a 3.07				
	W		2,665*14,635		39,002		
	W		-0,7*2-1,05*2,9-1,5*1,5		-6,695		
	W		sklad TJ 3.09 a 3.10				
	W		2,65*12,25*2		64,925		
	W		-(0,8*2+0,95*2)*2		-7,000		
	W		odtění				
	W		0,18*(1+2,9*2)		1,224		
	W		0,18*(2,9+2,55+1,5+1,5+0,8)*5		8,325		
	W		0,18*(1,5*2+2,55*2)*2		2,916		
	W		0,18*(2,2+2,55+0,8+1,5+1,4)		1,521		
	W	štuksten	Součet		203,307		
53	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených - interiér	m	224,930	68,40	15 385,21
	W		pro lepidlo a perlunku vnitřní				
	W		rohové				
	W		ostění		102,350		
	W		2,65*5		13,250		
	W	liroh	Mezisoučet		115,600		
	W		APU				
	W		109,33		109,330		
	W	liAPU	Mezisoučet		109,330		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Součet		224,930		
54	M	63127416	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	121,380	17,40	2 112,01
	W		liroh		115,600		
	W		115,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		121,380		
55	M	28342205	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm	m	114,797	43,50	4 993,67
	W		liAPU		109,330		
	W		109,33*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		114,797		
56	K	777131101St	Penetrační epoxidový nátěr stěn na suchý a vyzrálý podklad	m2	543,146	400,00	217 258,40
	W		epoxidová stěrka stěn				
	W		vnitcelk-štuksten		543,146		
	W	stěnepoxid	Součet		543,146		
57	K	777511123St	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm stěn	m2	543,146	580,00	315 024,68
	W		stěnepoxid		543,146		
58	K	777612107St	Uzavírací epoxidový strukturní nátěr stěn	m2	543,146	300,00	162 943,80
	W		stěnepoxid		543,146		
	D	62	Úprava povrchů vnějších				276 525,87
59	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	209,923	58,20	12 217,52
	W		veloxxl42		107,573		
	W	ostění	ostěníok/0,22		102,350		
	W	plochyvn	Součet		209,923		
60	K	622211051	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 200 do 240 mm	m2	107,573	1 060,00	114 027,38
	W		veloxxl42		107,573		
61	M	28375954	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 200mm	m2	112,952	366,00	41 340,43
	W		107,573*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		112,952		
62	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	102,350	219,00	22 414,65
	W		ostěníok/0,22		102,350		
63	M	28375932	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 40mm	m2	107,468	73,30	7 877,40
	W		ostění		102,350		
	W		102,35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		107,468		
64	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených - interiér	m	216,700	68,40	14 822,28
	W		rohový				
	W		ostění		102,350		
	W		3,5*(2)+5		12,000		
	W	lirohvn	Mezisoučet		114,350		
	W		Apu				
	W		ostění		102,350		
	W	liapuvn	Mezisoučet		102,350		
	W		Součet		216,700		
65	M	63127416	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	114,350	17,40	1 989,69
	W		lirohvn		114,350		
66	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	102,350	46,30	4 738,81
	W		liapuvn		102,350		
67	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn -soklu	m2	5,418	0,00	0,00
	W		(sokl/0,8)*0,2		5,418		
68	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	130,090	419,00	54 507,71
	W		veloxxl42		107,573		
	W		ostěníok		22,517		
	W	plochyvn	Součet		130,090		
69	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	50,000	51,80	2 590,00
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				87 191,19
70	K	632441224.CMX	Potěr anhydritový samonivelační lité CEMEX AnhyLevel C30 tl přes 40 do 45 mm	m2	167,107	447,75	74 822,16
	W		stropy		167,107		
71	K	632459111	Příplatek k potěrům za provedení žlábků v mazaninách do 200x100 mm	m	3,600	158,00	568,80
	W		žlábek ve sprchách				
	W		1,8*2		3,600		
72	K	632459125	Příplatek k potěrům tl přes 40 do 50 mm za sklon přes 15 do 30°	m2	19,800	25,90	512,82
	W		sprchy				
	W		9,9*2		19,800		
73	K	632459175	Příplatek k potěrům tl přes 40 do 50 mm za plochu do 5 m2	m2	12,700	25,00	317,50
	W		3,8+3,9+5		12,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	167,107	15,50	2 590,16
	WV		stropy		167,107		
75	K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	212,684	39,40	8 379,75
	WV		(3,43*2+4,3*2)*2		30,920		
	WV		(2*3,43+3*2+1,1+3,43*2+1,8+0,7)		23,320		
	WV		3,43*2+3,*2+1,1*2+3,43*2		21,920		
	WV		(2,9*2+3,43*2)*2		25,320		
	WV		1,8*2+2,15*2		7,900		
	WV		1,565*2+2,85*2		8,830		
	WV		2,85*2+1,4*2+0,7*2		9,900		
	WV		2,15*2+1,8*2+1,45+1,1*2		11,550		
	WV		(4,53*2+3,43*2)*3		47,760		
	WV		3*2+2,77*2+1,87*2+1,84*2		18,960		
	WV		2,96+1,49+1,854		6,304		
	WV	obvodmíst	Součet		212,684		
	D	64	Osazování výplní otvorů				38 179,00
76	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	11,000	539,00	5 929,00
	WV		11		11,000		
77	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	8,000	1 580,00	12 640,00
	WV		8		8,000		
78	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	1 610,00	4 830,00
	WV		3		3,000		
79	K	642946112	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š přes 800 do 1200 mm do zděné přičky	kus	1,000	1 980,00	1 980,00
80	M	55331614	pouzdro stavební do zdiva pro 1 křídlo posuvných dveří š 1000mm v do 2100mm	kus	1,000	12 800,00	12 800,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				124 598,49
	D	94	Lešení a stavební výtahy				85 635,31
81	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	215,013	62,70	13 481,32
	WV		3*(14,57*2-3,65+14,56)		120,150		
	WV		3*(4,565+7,56+2,04+7,7+9,756)		94,863		
	WV	leš	Součet		215,013		
82	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	12 900,780	1,91	24 640,49
	WV		leš*60		12 900,780		
83	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	215,013	38,20	8 213,50
	WV		leš		215,013		
	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	3,000	2 490,00	7 470,00
85	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití	kus	90,000	304,00	27 360,00
	WV		3*30		90,000		
86	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	3,000	1 490,00	4 470,00
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				38 963,18
87	K	899711111	Orientační tabulky na dřevěné konstrukci	kus	10,000	225,00	2 250,00
	WV		bezpečnostní a orientační tabulky				
	WV		10		10,000		
88	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	3,000	203,00	609,00
	WV		3		3,000		
89	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	3,000	1 120,00	3 360,00
	WV		dle PBR				
	WV		3		3,000		
90	K	985622121	Spínání objektů - úchyty pro táhlo na stěně	m	12,000	85,60	1 027,20
	WV		4+4+4		12,000		
91	K	985622222	Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské oceli D přes 20 do 28 mm s napínací maticí	m	24,974	1 270,00	31 716,98
	WV		2*3,891		7,782		
	WV		2*2,766		5,532		
	WV		2*5,83		11,660		
	WV		Součet		24,974		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	998		Přesun hmot				69 074,45
92	K	998012022	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 6 do 12 m	t	188,728	366,00	69 074,45
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 556 791,10
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				141 697,07
93	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	186,620	12,70	2 370,07
	VV	hydroizolace	(15,05*12,4)		186,620		
94	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,050	67 500,00	3 375,00
	VV		167,599*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství"		0,050		
95	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	21,055	27,50	579,01
	VV	hydrsv	(20,72-6,45+12,82+15,02)*0,5		21,055		
96	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	67 500,00	270,00
	VV		11,601*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství"		0,004		
97	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	373,240	131,00	48 894,44
	VV		hydroizolace*2		373,240		
98	M	62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	214,613	185,00	39 703,41
	VV		protiradonová izolace				
	VV		hydroizolace*1,15		214,613		
	VV		Součet		214,613		
99	M	62832000	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,0mm	m2	214,613	165,00	35 411,15
	VV		hydroizolace*1,15		214,613		
100	K	711741567	Izolace proti vodě vodorovné provedení dilatačních spár přitavením NAIP 1000 mm	m	13,120	127,00	1 666,24
	VV		nápojení na stávající hydroizolace				
	VV		12,8-5,18+5,5		13,120		
101	K	711742567	Izolace proti vodě svislé provedení dilatačních spár přitavením NAIP 1000 mm	m	13,120	162,00	2 125,44
	VV		13,12		13,120		
102	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	14,432	185,00	2 669,92
	VV		13,12*1,1		14,432		
103	K	998711112	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,451	1 890,00	4 632,39
D	712		Povlakové krytiny				5 717,25
104	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	12,875	15,30	196,99
	VV		pojistná hydroizolace železobetonové desky , odtok za střeš, vodorovně a svisle				
	VV	hydrbetdes	(4,06+1,8+3,65+1,85+4,535)*(0,41+0,2*2)		12,875		
105	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	67 500,00	270,00
	VV		12,875*0,00032 "Přepočtené koeficientem množství"		0,004		
106	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	12,875	75,00	965,63
	VV		hydrbetdes		12,875		
107	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	15,006	265,00	3 976,59
	VV		12,875*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"		15,006		
108	K	998712102	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,204	1 510,00	308,04
109	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	0,408	0,00	0,00
	VV		0,204*2 "Přepočtené koeficientem množství"		0,408		
D	713		Izolace tepelné				317 618,39
110	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dilci, deskami	m2	181,690	50,30	9 139,01
	VV		střechy		254,326		
	VV		odpočet nezateplených přesahů				
	VV		-1*(22,72-6,45)		-16,270		
	VV		-1*(12,85)		-12,850		
	VV		-1*(15,02*2,04)		-30,641		
	VV		-hydrbetdes		-12,875		
	VV	zatzvrchu	Součet		181,690		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
111	M	63150799	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 200mm	m2	185,324	334,00	61 898,22
	W		zatvzrchu		181,690		
	W		181,69*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		185,324		
112	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	181,690	121,00	21 984,49
	W		zateplení do dřevěného roštu 100mm				
	W		zatvzrchu		181,690		
113	M	63152099	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm	m2	190,775	334,00	63 718,85
	W		181,69*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		190,775		
114	K	713111127	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	19,407	236,00	4 580,05
	W		obklad izolací stropní železobetonové desky				
	W	zatobklidesk	(0,38+0,6+0,38)*(20,72-6,45)		19,407		
115	M	28376506	deska izolační PIR s oboustranným textilním rounem $\lambda=0,026$ tl 160mm	m2	20,377	1 120,00	22 822,24
	W		19,407*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		20,377		
116	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	175,462	51,70	9 071,39
	W		150mm i pod příčky				
	W		stropy*1,05		175,462		
	W		Součet		175,462		
117	M	28372317	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 150mm	m2	167,107	359,00	59 991,41
	W		stropy		167,107		
118	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	21,672	231,00	5 006,23
	W		zateplení základů				
	W	sokl	0,8*(20,72-6,45+12,82)		21,672		
119	M	28376438	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa $\lambda=0,032$ tl 30mm	m2	38,653	117,00	4 522,40
	W		36,812*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		38,653		
120	K	713141321	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené asfaltem zplna, spádová vrstva	m2	6,517	276,00	1 798,69
	W		vyspádování žlabu mezi střešními XPS				
	W	zlabmezstr	(4,06+1,8+3,65+1,85+4,535)*0,41		6,517		
121	M	28376143	klín izolační spád do 5% EPS 200	m3	6,843	4 030,00	27 577,29
	W		zlabmezstr		6,517		
	W		6,517*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,843		
122	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	175,462	14,50	2 544,20
	W		stropy*1,05		175,462		
123	M	28323100	fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,8mm	m2	189,457	92,70	17 562,66
	W		172,234*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		189,457		
124	K	998713112	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,433	2 220,00	5 401,26
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							56 446,76
5	K	721212125	Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	4,000	12 600,00	50 400,00
	W		sprchy šatny,včetně utěsnění				
	W		2*2		4,000		
126	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	5,000	1 030,00	5 150,00
127	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	30,000	28,80	864,00
128	K	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,021	1 560,00	32,76
D 727 Zdravotnicka - požární ochrana							9 714,23
129	K	727111008	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 150 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	3,000	1 870,00	5 610,00
	W		zprůměrováno,jedná se o předpoklad , skutečné provedení bude doloženo				
	W		3		3,000		
130	K	727111046	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 100 stropem tl 150 mm požární odolnost EI 120	kus	3,000	1 350,00	4 050,00
131	K	998727122	Přesun hmot tonážní pro protipožární ochranu ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,029	1 870,00	54,23
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							22 654,77
132	K	741124603VI	Montáž kabel Cu topný volně délky uložený na konstrukci	m	31,068	115,00	3 572,82
	W		včetně zakončení a zapojení,včetně reguleca a čidla				
	W		žlab střední v XPS -4x				
	W		(4,06+1,8+3,65+1,85+4,535)*(0,41)*4+5		31,068		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
133	M	RHZ.19935103	Vyhřívání žlabů, s elektronickým regulátorem topného kabelu, připraveno k montáži	kus	1,000	18 676,00	18 676,00
134	K	741240022	Montáž příslušenství rozvoden - tabulka pro přístroje lepená	kus	2,000	57,50	115,00
135	K	741990041	Montáž tabulka výstražná a označovací pro rozvodny	kus	5,000	57,50	287,50
136	K	998741122	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002	1 725,00	3,45
D 762 Konstrukce tesařské							1 475 475,51
137	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	200,000	207,00	41 400,00
	WV		skutečné množství bude dodloženo při realizaci				
	WV		200		200,000		
138	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm	kus	300,000	44,30	13 290,00
	WV		skutečné množství bude doloženo při realizaci				
	WV		300		300,000		
139	K	762086112	Montáž KDK hmotnosti prvku přes 5 do 10 kg	kg	150,000	67,90	10 185,00
	WV		skutečné množství bude doloženo při realizaci				
	WV		150		150,000		
140	K	762123130	Montáž tesařských stěn vázaných pomocí tesařských spojů z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 224 cm2	m	58,917	230,00	13 550,91
	WV		sloupky a výztuže okolo oken a dveří 150/100				
	WV		ostěníok		22,517		
	WV		boky vnitřních dveří				
	WV		2,8*2*5+2,5+1,9+1,9+1,1+1		36,400		
	WV	sloupkystěn	Součet		58,917		
141	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,884	16 500,00	14 586,00
	WV		sloupkystěn*0,15*0,1		0,884		
142	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	0,884	512,00	452,61
	WV		sloupkystěn*0,1*0,15		0,884		
143	K	762332623	Montáž vázaných kci krovů pravidelných pomocí ocelových spojek z lepených hranolů pl přes 224 do 288 cm2	m	430,020	480,00	206 409,60
	WV		krokve 120/200				
	WV		střecha malá				
	WV		5,195*22		114,290		
	WV		střecha velká				
	WV		9,76*22		214,720		
	WV		vaznice 150*200				
	WV		(1,25+3,65*3+3,5)*2		31,400		
	WV		(22,72-6,45)*1		16,270		
	WV		podzednice 150/150				
	WV		(22,72-6,45)*2		32,540		
	WV		střešní okna 200/10				
	WV		(2*4*2+1,2*4)		20,800		
	WV	vazvlož	Součet		430,020		
144	M	61223110	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený nepohledový	m3	10,474	23 200,00	242 996,80
	WV		krokve 120/200				
	WV		střecha malá				
	WV		5,195*22*0,12*0,2		2,743		
	WV		střecha velká				
	WV		9,76*22*0,12*0,2		5,153		
	WV		vaznice 150*200				
	WV		(1,25+3,65*3+3,5)*2*0,15*0,2		0,942		
	WV		(22,72-6,45)*1*0,15*0,2		0,488		
	WV		podzednice 150/150				
	WV		(22,72-6,45)*2*0,15*0,15		0,732		
	WV		střešní okna 200/10				
	WV		(2*4*2+1,2*4)*0,2*0,1		0,416		
	WV		Součet		10,474		
145	K	762342216	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 360 do 600 mm	m2	254,326	35,90	9 130,30
	WV		střechy		254,326		
146	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	1,140	16 500,00	18 810,00
	WV		(14,65+1,24)*(9,76/0,35+2)*0,04*0,06		1,140		
147	K	762420012	Obložení stropu z cementotřískových desek tl 14 mm na sraz šroubovaných	m2	14,414	820,00	11 819,48
	WV		venkovní podhledy a čela				
	WV		0,3*(22,72-6,45)		4,881		
	WV		0,3*(5,915+0,4+9,76+1,25+3,65+3,65+3,65)		9,533		
	WV	podhlcetris	Součet		14,414		
148	K	762421024	Obložení stropu z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	161,917	492,00	79 663,16
	WV		záklap OSB jako parozábrana				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		4,3*(3,43+0,22+3,43+0,22+3,43+0,22+3,43)		61,834		
	W		(4,53+0,125+2,9-0,7)*(15,02-0,42)		100,083		
	W	OSBparoz	Součet		161,917		
149	K	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	348,960	93,50	32 627,76
	W		14,54*(15+9)		348,960		
150	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	17,448	16 500,00	287 892,00
	W		348,95*0,1*0,5		17,448		
151	K	762810044	Záklop stropů z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	163,444	512,00	83 683,33
	W		zatvzrchu		181,690		
	W		-0,42*(22,72-6,45)		-6,833		
	W		-0,42*(5,915-1)		-2,064		
	W		-0,42*(9,76-2,145)		-3,198		
	W		-0,42*(14,645)		-6,151		
	W	OSBparo	Součet		163,444		
152	K	762813115	Montáž vrchního záklopu z desek dřevotřískových na pero a drážku	m2	254,326	152,00	38 657,55
	W		střechy		254,326		
153	M	60726274	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 18mm	m2	297,745	274,00	81 582,13
	W		275,89*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		297,745		
154	K	762813125	Montáž vrchního záklopu z desek cementotřískových na pero a drážku - difúzně propustných desek	m2	254,326	172,00	43 744,07
	W		střecha malá				
	W		20,72*5,915-(6,45)*5,85		84,826		
	W		0,3*(20,72)		6,216		
	W		0,5*(20,9-7,3-1,05)		6,275		
	W		střecha velká				
	W		9,76*(1,25+3,65*3+3,5)		153,232		
	W		-1*1,2*4-0,8*1,2		-5,760		
	W		střed				
	W		(14,645+1,25)*2*0,3		9,537		
	W	střechy	Mezisoučet		254,326		
	W		Součet		254,326		
155	M	60715151	deska dřevotřísková středně tvrdá DHF tl 15mm	m2	254,326	286,00	72 737,24
	W		střechy		254,326		
156	K	762841310	Montáž podbíjení stropů a střeš vodorovných z palubek	m2	67,995	358,00	24 342,21
	W		2,145*(14,645+1,25)		34,095		
	W		(9,76-2,145)*1		7,615		
	W		1*(0,5+4,1+0,5)		5,100		
	W		(5,915-1)*1		4,915		
	W		(22,72-6,45)*1		16,270		
	W	podbyti	Součet		67,995		
157	M	61191176	palubky obkladové smrk profil klasický 14x121mm jakost A/B	m2	67,995	349,00	23 730,26
	W		podbyti		67,995		
158	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	22,514	180,00	4 052,52
	W		trámstrop*0,15*0,3		8,414		
	W		trámrastr*0,15*0,2		14,100		
	W		Součet		22,514		
159	K	762951102	Příplatek k montáži podkladního roštu terasy za výškové vyrovnání roštu terčí přes 65 do 105 mm	m	39,400	433,00	17 060,20
	W		terasa		39,400		
160	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	46,429	2 220,00	103 072,38
D		763	Konstrukce suché výstavby				336 369,96
161	K	763182411	Opláštění obvodu střešního okna hl do 0,5 m z sádrovláknitých desek	m	16,800	621,00	10 432,80
	W		(0,9+1,2)*2*4		16,800		
	W		Součet		16,800		
162	K	763182512	Montáž prefabrikátu pro ostění nebo parapet oken v SDK konstrukci kompletizovaného tvaru L 1 x 12,5 mm nebo 1 x 15 mm rozvinuté šířky přes 300 do 600 mm	m	109,330	130,00	14 212,90
	W		109,33		109,330		
163	M	59031395	prefabrikát SDK tvar L lepený deska A 1x12,5mm rš přes 300 do 600mm	m	109,330	226,00	24 708,58
164	K	763211111VI	Sádrovláknitá příčka -niky pro rozvaděče	ks	3,000	8 500,00	25 500,00
	W		niky pro rozvaděče R1,R2,R4				
	W		3		3,000		
165	K	763231122	Sádrovláknitý podhled v 65 mm deska 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD s izolací EI Z 30	m2	167,107	1 290,00	215 568,03
	W		3,8+7,8+11,8+3,9+8,7+14,3+3,9+15,7+14,9+9,9+15,7+14,9+9,9+10,5+10,3+5		161,000		
	W		obklad desky				
	W		0,38*2*(3,43+3,43+3,43+3,43)		10,427		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		odpočet okna				
	WV		-4*0,9*1,2		-4,320		
	WV	stropy	Součet		167,107		
166	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	t	21,371	1 450,00	30 987,95
167	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	42,742	350,00	14 959,70
	WV		21,371*2 "Přepočtené koeficientem množství		42,742		
	D	764	Konstrukce klempířské				645 381,87
168	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoliv rš	m2	254,326	65,70	16 709,22
	WV		střechy		254,326		
169	M	28329223	<i>fólie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu</i>	m2	317,044	203,00	64 359,93
	WV		275,69*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		317,044		
170	K	764011431	Vyztužení klempířských prvků z Pz plechu přidavnou drážkou pod vláknocementovou krytinu	m	50,000	16,90	845,00
	WV		50		50,000		
171	K	764111456	Krytina střechy oblé drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm	m2	254,326	1 890,00	480 676,14
	WV		střechy		254,326		
172	K	764111491	Příplatek k cenám krytiny z Pz plechu za těsnění drážek sklonu do 10°	m2	254,326	46,70	11 877,02
	WV		střechy		254,326		
173	K	764216640	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 100 mm	m	16,650	463,00	7 708,95
	WV		1,5+1,05+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,05+1,05+1,5+1,5+1,5		16,650		
	WV	parapetyvn	Součet		16,650		
174	K	764218404	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz plechu rš 330 mm	m	46,125	317,00	14 621,63
	WV		oplechování střechy z bokua čel v návaznosti na krytinu a palubkový obklad				
	WV		20,72-6,45		14,270		
	WV		1+12,82+2,14+15,895		31,855		
	WV		Součet		46,125		
175	K	764315423	Lemování trub, konzol nebo držáků z Pz plechu střeš s krytinou skládanou D přes 100 do 150 mm	kus	5,000	897,00	4 485,00
	WV		5		5,000		
176	K	764515412	Žlaby mezistřešní nebo zaatikové uložené v lůžku z Pz plechu rš 1200 mm	m	15,895	1 740,00	27 657,30
	WV		(4,06+1,8+3,65+1,85+4,535)		15,895		
177	K	764518404	Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu o straně 150 mm	m	6,000	1 390,00	8 340,00
	WV		6		6,000		
178	K	764518413	Sklápěcí výpust vody z Pz plechu hranatého svodu o straně 120 mm	kus	2,000	1 230,00	2 460,00
179	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,137	2 640,00	5 641,68
180	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	4,274	0,00	0,00
	WV		2,137*2 "Přepočtené koeficientem množství		4,274		
	D	765	Krytina skládaná				43 339,74
181	K	765115202	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro keramickou krytinu	kus	8,000	222,00	1 776,00
	WV		8		8,000		
182	M	59660212	<i>nástavec pro odvětrání kanalizace</i>	kus	8,000	5 190,00	41 520,00
183	K	998765121	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané ruční v objektech v do 6 m	t	0,018	2 430,00	43,74
	D	766	Konstrukce truhlářské				924 978,23
184	K	766124200	Montáž a dodávka stěn záchodových 0,89x2,49 m s jedním křídlem a dvířky	m	7,810	8 500,00	66 385,00
	WV		dodávka a montáž včetně kování a příslušenství				
	WV		1,565+1,345+0,3+1,5+1,5+1,1+0,5		7,810		
185	K	766629613	Předsazená montáž oken kotvením do TI nosného profilu vyložení do 90 mm	m	109,330	1 210,00	132 289,30
	WV		109,33		109,330		
	WV	předsmontok	Součet		109,330		
186	M	61140054	<i>okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m</i>	m2	28,425	5 270,00	149 799,75
	WV		okna plastová součinitelem 0,9				
	WV		1,5*1,5*10		22,500		
	WV		1,05*1,5*3		4,725		
	WV		1,5*0,8		1,200		
	WV		Mezisoučet		28,425		
	WV	okna	Součet		28,425		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
187	K	766629631	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	155,880	107,00	16 679,16
	W		předmontdv+předsmontok		155,880		
188	M	59071025	páska okenní těsnící měkčený pěnový PUR impregnovaná s integrovanou páskou 6-22x58mm	m	186,087	156,00	29 029,57
	W		169,17*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		186,087		
189	K	766629639	Montáž těsnění připojovací spáry parapetu těsnící fólií	m	16,650	116,00	1 931,40
	W		parapetyvn		16,650		
	W		Součet		16,650		
190	M	59071091	fólie okenní těsnící univerzální klimaticky aktivní omítkatelná 50mm s butylem	m	16,650	35,50	591,08
	W		parapetyvn		16,650		
191	K	766629649	Předsazená montáž dveří kotvením prahovými body a rámem z termoplastické pěny vyložení 95 mm	m	46,550	1 550,00	72 152,50
	W		včetně zárubní				
	W		včetně kování a bezpečnostních zámků				
	W		I.NP				
	W		(1,05+2,9*2)*6		41,100		
	W		(1,05+2,2*2)*1		5,450		
	W	předmontdv	Součet		46,550		
192	M	61140516	dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	20,580	10 500,00	216 090,00
	W		včetně dodávky zárubně, bezpečnostního kování součinitel prostupu tepla 1				
	W		1,05*2,9*6		18,270		
	W		1,05*2,2		2,310		
	W		Součet		20,580		
193	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	8,000	888,00	7 104,00
	W		7+1		8,000		
194	M	61160051	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plně 700x1970mm	kus	7,000	4 170,00	29 190,00
	W		7		7,000		
195	M	61160052	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plně 800x1970mm	kus	1,000	4 180,00	4 180,00
196	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	3,000	1 510,00	4 530,00
	W		2+1		3,000		
197	M	61161025	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm	kus	2,000	7 680,00	15 360,00
	W		2		2,000		
198	M	61165339	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	7 680,00	7 680,00
	W		1		1,000		
199	K	766660312	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š přes 800 do 1200 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	1,000	1 540,00	1 540,00
	W		1		1,000		
200	M	61161004	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 1000x1970-2100mm	kus	1,000	5 950,00	5 950,00
201	K	766660716	Montáž samozavírače na dřevěnou zárubeň a dveřní křídlo	kus	7,000	245,00	1 715,00
	W		dveře vnější				
	W		7		7,000		
202	M	54917265	samozavírač dveří hydraulický K214 č. 14 zlatá bronz	kus	7,000	3 500,00	24 500,00
	W		7		7,000		
203	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	11,000	195,00	2 145,00
	W		11		11,000		
204	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	11,000	697,00	7 667,00
205	K	766660734	Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového	kus	1,000	2 430,00	2 430,00
206	M	54914136	kování panikové madlo/klika	kus	1,000	2 280,00	2 280,00
207	K	766671007	Montáž střešního okna do krytiny ploché 88 x 118 cm	kus	4,000	2 280,00	9 120,00
	W		4		4,000		
208	M	61124516	okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x118cm, Uw=1,0W/m2K Al oplechování	kus	4,000	22 500,00	90 000,00
	W		4		4,000		
209	M	61124163	lemování střešních oken 78x118cm	kus	4,000	2 880,00	11 520,00
	W		4		4,000		
210	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m	kus	10,000	350,00	3 500,00
	W		10		10,000		
211	M	61140078	parapet plastový vnitřní š 200mm	m	16,650	225,00	3 746,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		parapetyvn		16,650		
212	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	2,922	2 010,00	5 873,22
	D	777	Podlahy lité				366 342,29
213	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	167,107	246,00	41 108,32
	VV		epoxid		167,107		
214	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	167,107	15,30	2 556,74
	VV		epoxid		167,107		
215	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	167,107	315,00	52 638,71
	VV		stropy		167,107		
	VV		Součet		167,107		
216	K	777511123	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm průmyslové lité podlahy	m2	167,107	1 020,00	170 449,14
	VV		epoxid		167,107		
217	K	777612107	Uzavírací epoxidový strukturní nátěr podlahy	m2	167,107	356,00	59 490,09
	VV		epoxid		167,107		
218	K	777911111	Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	212,684	179,00	38 070,44
	VV		obvodmíst		212,684		
	VV		Součet		212,684		
219	K	998777102	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,401	845,00	2 028,85
220	K	998777181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez použití mechanizace	t	4,802	0,00	0,00
	VV		2,401*2 "Přepočtené koeficientem množství		4,802		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				89 274,79
221	K	783124101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	67,995	126,00	8 567,37
	VV		podbití		67,995		
222	K	783128101	Lazurovací jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	135,990	121,00	16 454,79
	VV		podbití*2		135,990		
223	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	163,444	5,28	862,98
	VV		OSBparo		163,444		
224	K	783222101	Lokální tmelení tesařských kcí do 10 % pl akrylátovým tmelem	m2	163,444	28,70	4 690,84
	VV		OSBparo		163,444		
225	K	783223101	Napouštěcí jednonásobný akrylátový nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	163,444	93,30	15 249,33
	VV		nátěr podbití stropů				
	VV		OSBparo		163,444		
226	K	783227101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	163,444	111,00	18 142,28
	VV		nátěr podbití stropů latwxem dvojnásobný				
	VV		OSBparo		163,444		
227	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	52,211	71,90	3 753,97
	VV		nátěrzám		52,211		
228	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	52,211	5,81	303,35
	VV		Ocelové nosné sloupy zastřešení stání				
	VV		sloupy terasa včetně pomocného materiálu, zabetonování				
	VV		4,8*5*3,14*0,178*2		26,828		
	VV		ocelová vaznice 200/180				
	VV		15,025*(0,18*2+0,2*2)		11,419		
	VV		ocelová vzpěra plech 20mm				
	VV		1*0,5*4,5*2		4,500		
	VV		protážení krokví				
	VV		0,2*1,82*2*13		9,464		
	VV		Součet		52,211		
229	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	52,211	137,00	7 152,91
	VV		nátěrzám		52,211		
230	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	104,422	135,00	14 096,97
	VV		nátěrzám*2		104,422		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				48 426,38
231	K	784171001	Olepuvání vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	212,350	12,10	2 569,44
	VV		11*2*(1+2*2)		110,000		
	VV		ostění		102,350		
	VV		Součet		212,350		
232	M	58124838	páska maskovací krepová pro maliřské potřeby š 50mm	m	222,968	1,45	323,30
	VV		212,35*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		222,968		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
233	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	167,107	6,33	1 057,79
	W		stropy		167,107		
234	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	175,462	12,30	2 158,18
	W		167,107*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		175,462		
235	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	85,945	8,45	726,24
	W		dveře vnitřní				
	W		0,8*2*(11)*2		35,200		
	W		0,95*2,1*2		3,990		
	W		Mezisoučet		39,190		
	W		oken a dveří				
	W		1,5*2,55*3		11,475		
	W		(1,5*1,5+2,9*1,05)*6		31,770		
	W		(1,05*2,2+1,5*0,8)*1		3,510		
	W	výplně otvor	Mezisoučet		46,755		
	W		Součet		85,945		
236	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	90,242	12,30	1 109,98
	W		85,945*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		90,242		
237	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	203,307	20,20	4 106,80
	W		štuksten		203,307		
238	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	370,414	98,20	36 374,65
	W		stropní konstrukce				
	W		stropy		167,107		
	W		Mezisoučet		167,107		
	W		štuksten		203,307		
	W	malbasteny	Mezisoučet		203,307		
	W		Součet		370,414		
D		787	Dokončovací práce - zasklívání				73 353,86
239	K	7873211111VI	Příplatek za montáž do kovových nosníků		26,654	1 000,00	26 654,00
	W		polykarbonat		26,654		
240	K	787327215	Zasklívání střech PC profilem komůrkovým do Al profilu s krycí lištou tl 12 mm	m2	26,654	1 590,00	42 379,86
	W	polykarbonat	1,82*14,645		26,654		
241	K	998787122	Přesun hmot tonážní pro zasklívání ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,000	2 160,00	4 320,00
	W		1*2 "Přepočtené koeficientem množství		2,000		
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				182 000,00
242	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	200,000	360,00	72 000,00
243	K	HZS1442	Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný	hod	20,000	500,00	10 000,00
244	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	200,000	500,00	100 000,00
D		OST	Ostatní				75 000,00
245	K	01,01	Pronájem jeřábu	hod	30,000	2 500,00	75 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice
Objekt: 1/2024/TJ - Stavební úpravy a přístavba objektu - TJ
Soupis: SO04 - Přípojky

KSO:
Místo: Strašice 683.338 45 Strašice

CC-CZ:
Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel:
TJ Spartak Strašice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň

IČ: 25248651
DIČ: CZ25248651

Projektant:
Ing.Lucie Lastovičková

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Myšík Petr

IČ: 46061410
DIČ: CZ6210110401

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			436 262,53
Ostatní náklady			13 000,00
Cena bez DPH			449 262,53
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	449 262,53	21,00%	94 345,13
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			543 607,66
v CZK			

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice	
Objekt:		1/2024/TJ - Stavební úpravy a přístavba objektu - TJ	
Soupis:		SO04 - Přípojky	
Místo:	Strašice 683.338 45 Strašice	Datum:	14. 8. 2024
Zadavatel:	TJ Spartak Strašice	Projektant:	Ing.Lucie Lastovičková
Uchazeč:	D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň	Zpracovatel:	Ing.Myšík Petr
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

1) Náklady ze soupisu prací	436 262,53
D1 - URS.800.0004 - Elektro přípojka plus hlavní vnitřní propojení	347 119,01
D2 - URS.800.0001 - Vodovodní přípojka	89 143,52

2) Ostatní náklady	13 000,00
Zařízení staveniště	2 000,00
Mimostav. doprava	3 000,00
Územní vlivy	2 000,00
Provozní vlivy	2 000,00
Ostatní	1 000,00
Kompletační činnost	3 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	449 262,53
-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice
Objekt: 1/2024/TJ - Stavební úpravy a přístavba objektu - TJ
Soupis: S004 - Přípojky

Místo: Strašice 683.338 45 Strašice Datum: 14. 8. 2024
Zadavatel: TJ Spartak Strašice Projektant: Ing.Lucie Lastovičková
Uchazeč: D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň Zpracovatel: Ing.Myšík Petr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 436 262,53

D	D1	URS.800.0004 - Elektro přípojka plus hlavní vnitřní propojení					347 119,01
1	K 210812037	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x25 až 35 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY) - přípojky a vnitřnívedení	m	273,000	85,00	23 205,00	
	W	hlavní přívod(výkop)					
	W	kabel silový CU jádrem 1kV 4x25(1-AYKY)					
	W kab1	70		70,000			
	W	přívody k rozvaděčům R a R2 (výkop)					
	W	4Jx10mm2 CYKY					
	W kab2	18+22		40,000			
	W	přívodní kabel HDO (výkop)					
	W	CYKY 3Jx1,5mm2					
	W kab3	22		22,000			
	W	Hlavní přívod pro rozvaděč R6 technické zazemí(výkop)					
	W	CYKY 5Jx6mm2					
	W kab4	55		55,000			
	W	přívod pro rozvaděč R3(R2 - R3)					
	W	5Jx2,5mm2					
	W kab5	10		10,000			
	W	přívod k R5 čerpání vody(společný výkop)					
	W	přívod k varným deskám s troubou					
	W	5Jx2,5mm2					
	W kab6	30+30		60,000			
	W	přívod k venkovní jednotce AMS					
	W	CYKY 3Jx15mm2					
	W kab7	6		6,000			
	W	přívod k vnitřnímu modulu HBS					
	W	CYKY 3Jx15mm					
	W kab8	5		5,000			
	W	přívod k systémové jednotce VVM 310					
	W	CYKY 5Jx4mm2					
	W kab9	5		5,000			
	W	Součet		273,000			
2	M R34111610	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x25mm2	m	128,625	412,28	53 028,87	
3	M R34111611	kabel silový 4Jx10mm2	m	70,000	150,31	10 521,35	
4	M R34111612	kabel signální HDO 3Jx1,5mm2	m	38,500	18,06	695,12	
5	M R34111613	kabel 5Jx6mm2	m	96,250	118,34	11 389,74	
6	M R34111614	kabel 5Jx2,5mm2	m	70,000	48,65	3 405,15	
	W	kab5+kab6		70,000			
7	M R34111615	kabel 3Jx15mm2	m	19,250	18,06	347,56	
8	M R34111616	kabel 5Jx4mm2	m	8,750	79,01	691,29	
9	K 460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,163	1 990,00	324,37	
	W	délka*koeficient přepočtu jednotek					
	W trasa	(kab1+7,5+55+30)*0,001		0,163			
10	K 460201603	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 3	m3	97,800	650,00	63 570,00	
	W	délka*šířka*hloubka					
	W	trasa*1000*0,6*1		97,800			
11	K 460201612	Zarovnání kabelových rýh š přes 50 do 80 cm po výkopu strojně	m	163,000	18,00	2 934,00	
	W	délka					
	W výkop	trasa*1000		163,000			
12	K 460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	163,000	280,00	45 640,00	
	W	výkop		163,000			
13	K 460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	163,000	15,00	2 445,00	
	W	délka					
	W	výkop		163,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	460561821	Zásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnění povrchu - v zástavbě	m3	97,800	85,00	8 313,00
	WV		délka*šířka*hloubka				
	WV		výkop*0,6*1		97,800		
15	K	460620007	Zatrávňení včetně zalití vodou na rovině	m2	163,000	17,40	2 836,20
	WV		délka*šířka				
	WV		výkop*1		163,000		
16	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním v hornině tř I skupiny 3	m2	97,800	11,00	1 075,80
	WV		délka*šířka				
	WV		výkop*0,6		97,800		
17	K	636211131	Dlažba z cihel pálených dl 290 mm do šterku naplocho	m2	51,098	612,00	31 271,98
	WV		překrytí kabeláží				
	WV		(trasa+55+30)*0,6		51,098		
18	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	20,000	57,30	1 146,00
	WV		propoj svorkovnic MET a PEN rozvaděče EMR				
	WV		včetně svorek a držáků				
	WV		20		20,000		
19	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	20,000	71,00	1 420,00
20	R	741A2002	Rozvaděč elektroměrový včetně pilíře	kus	1,000	53 130,00	53 130,00
	WV		0,666666666666667*1,5 "Přepočtené koeficientem množství		1,000		
21	K	741110102	Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 23 do 29 mm uložena pevně	m	5,000	43,80	219,00
	WV		namontováno na sloup				
	WV		5		5,000		
22	M	34571109	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 27/32mm, délka 3m	m	5,000	59,92	299,58
23	K	741220001	Dodávka a Montáž skříň přístrojová plastová nebo hliníková rozměr 65x55-100x60 mm prázdná	kus	1,000	27 830,00	27 830,00
	WV		pojisková skříň přípojky (HPS)				
	WV		1		1,000		
24	K	741220002VI	Opatření proti zatékání vody - zaústění kabelu do země	kpl	1,000	1 380,00	1 380,00
D D2 URS.800.0001 - Vodovodní přípojka							89 143,52
25	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,070	1 090,00	5 526,30
	WV		délka*šířka*(hloubka-tloušťka ornice)				
	WV		6,5*0,6*(1,5-0,2)		5,070		
26	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,000	594,00	1 188,00
27	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,070	87,70	444,64
	WV		délka*šířka*(hloubka-tloušťka ornice)				
	WV		6,5*0,6*(1,5-0,2)		5,070		
28	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,290	157,00	673,50
	WV		délka*šířka*(hloubka-tloušťka ornice-tloušťka vrstvy obsypu-výška podkladního lože)				
	WV		6,5*0,6*(1,5-0,2-0,1-0,1)		4,290		
29	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,390	603,00	235,17
	WV		délka*šířka*tloušťka vrstvy obsypu				
	WV		6,5*0,6*0,1		0,390		
30	M	R58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	0,527	537,00	283,00
	WV		šířka*délka*tloušťka vrstvy obsypu*spotřeba				
	WV		0,6*6,5*0,1*1,35		0,527		
31	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,390	1 230,00	479,70
	WV		délka*šířka*výška podkladního lože				
	WV		6,5*0,6*0,1		0,390		
32	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	6,500	60,60	393,90
33	M	28613170	potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 100m 32x4,0mm	m	6,598	56,30	371,47
	WV		6,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		6,598		
34	K	891173111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 32	kus	1,000	650,00	650,00
35	M	28654333	ventil přímý PPR 32mm	kus	1,000	764,00	764,00
36	K	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	2,000	991,00	1 982,00
37	M	42221104	šoupátko s přírubami voda kategorie č.4000A DN 50 PN16	kus	2,000	6 800,00	13 600,00
38	K	891212312	Montáž přírubového vodoměruv šachtě	kus	1,000	2 080,00	2 080,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	M	38821715	vodoměr šroubový přírubový na studenou vodu PN 16 DN 50	kus	1,000	11 100,00	11 100,00
40	M	7.5.5.1700	zemní teleskopická souprava 7.5, pro šoupě DN 65-80, rozsah 1,6-2,7 m	ks	1,000	10 500,00	10 500,00
41	K	891245321	Montáž zpětných klapek DN 80	kus	2,000	886,00	1 772,00
42	M	422844060	klapka zpětná z uhlíkové oceli L10 117 516 PN16 DN80 mm	kus	2,000	8 056,58	16 113,16
43	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	6,500	30,60	198,90
44	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	6,500	21,50	139,75
45	K	893811263	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP obetonované pro statické zatížení průměru do 1,2 m hl do 1,6 m	kus	1,000	6 210,00	6 210,00
46	M	56230575	šachta vodoměrná kruhová k obetonování 1,2/1,6 m	kus	1,000	11 400,00	11 400,00
47	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	1 540,00	1 540,00
48	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	1 160,00	1 160,00
49	K	899721111.1	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	6,500	35,00	227,50
50	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	6,500	17,00	110,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice
Objekt:
1/2024/TJ - Stavební úpravy a přístavba objektu - TJ
Soupis:
SO06 - Elektroinstalace, vytápění, ZTI přístavby

KSO:
Místo: Strašice 683.338 45 Strašice

CC-CZ:
Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel:
TJ Spartak Strašice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň

IČ: 25248651
DIČ: CZ25248651

Projektant:
Ing.Lucie Lastovičková

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Myšík Petr

IČ: 46061410
DIČ: CZ6210110401

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 154 774,15
Ostatní náklady	13 000,00
Cena bez DPH	2 167 774,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 167 774,15	21,00%	455 232,57
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 623 006,72
-------------------	--------------	---------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice
Objekt: 1/2024/TJ - Stavební úpravy a přístavba objektu - TJ
Soupis: SO06 - Elektroinstalace,vytápění,ZTI přístavby
Místo: Strašice 683.338 45 Strašice
Zadavatel: TJ Spartak Strašice
Uchazeč: D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň

Datum: 14. 8. 2024
Projektant: Ing.Lucie Lastovičková
Zpracovatel: Ing.Myšík Petr

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací2 154 774,15

HSV - Práce a dodávky HSV	71 556,52
8 - Trubní vedení	66 256,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 300,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	5 300,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 018 217,63
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	61 200,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	155 820,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	344 000,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	467 972,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	33 833,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	387 840,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	513 595,63
742 - Elektroinstalace - slaboproud	53 957,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	65 000,00

2) Ostatní náklady13 000,00

Zařízení staveniště	2 000,00
Mimostav. doprava	3 000,00
Územní vlivy	2 000,00
Provozní vlivy	2 000,00
Ostatní	1 000,00
Kompletační činnost	3 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)2 167 774,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice

Objekt:

1/2024/TJ - Stavební úpravy a přístavba objektu - TJ

Soupis:

SO06 - Elektroinstalace, vytápění, ZTI přístavby

Místo:

Strašice 683.338 45 Strašice

Datum:

14. 8. 2024

Zadavatel:

TJ Spartak Strašice

Projektant:

Ing. Lucie Lastovičková

Uchazeč:

D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň

Zpracovatel:

Ing. Myšík Petr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 154 774,15

D HSV Práce a dodávky HSV 71 556,52

D 8 Trubní vedení 66 256,52

1	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	29,100	1 450,00	42 195,00
	W		1*2+9+13,5+4,6		29,100		
2	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	2,000	480,00	960,00
3	M	8770001	lapač střešních naplavenin	ks	2,000	1 250,00	2 500,00
4	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	6,000	281,00	1 686,00
	W		6		6,000		
5	M	28611363	koleno kanalizační PVC KG 160x87°	kus	3,000	178,00	534,00
6	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	2,000	136,00	272,00
7	M	28611429	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°	kus	1,000	306,00	306,00
8	K	894811117	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 hl od 2480 do 2730 mm	kus	1,000	7 950,00	7 950,00
9	K	894812155	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop pro šachtu plastový pachotěsný s madlem	kus	1,000	383,00	383,00
10	K	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,680	4 300,00	7 224,00
	W		2*0,2*1*4		1,600		
	W		2,14*0,5*0,5*0,15		0,080		
	W		Součet		1,680		
11	K	899721112	Signalizační vodič DN přes 150 mm na potrubí	m	29,100	60,20	1 751,82
12	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	29,100	17,00	494,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 300,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se suť 5 300,00

13	R	990A0302	Přesun hmot pro administrativní budovy výšky přes 6 do 12 m	%	8,000	662,50	5 300,00
----	---	----------	---	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 018 217,63

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 61 200,00

14	R	721A1001	Kanalizace vodorovná do DN 150 mm délky do 20 m	komple t	2,000	25 000,00	50 000,00
	W		včetně odtokových gul sprch				
	W		2		2,000		
15	R	721A1101	Kanalizace svislá do DN 100 mm	m	16,000	700,00	11 200,00
	W		4*4		16,000		

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 155 820,00

16	R	722A1111	Voda studená vodorovná i stoupačka do DN 32	m	81,500	980,00	79 870,00
	W		10+10+5+3+3+2+2+2+4+5+3+3+10		62,000		
	W		3*3+2,5+8		19,500		
	W		Součet		81,500		
17	R	722A1112	Voda teplá vodorovná i stoupačka do DN 32	m	77,500	980,00	75 950,00
	W		10+10+5+3+3+2+2+2+5+3+3+10		58,000		
	W		3*3+2,5+8		19,500		
	W		Součet		77,500		

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 344 000,00

18	R	725A2002	Sprchový kout se zástěnou včetně přípojných potrubí a armatur	komple t	1,000	25 000,00	25 000,00
----	---	----------	---	----------	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		1		1,000		
19	R	725A2003	Sprchový kout bez zástěny včetně přípojných potrubí a armatur	kompleť	4,000	15 000,00	60 000,00
	WV		sprchy šatny, bez vaniček		4,000		
	WV		4		4,000		
20	R	725A2005	WC zavěšené včetně přípojných potrubí a armatur	kompleť	7,000	16 500,00	115 500,00
	WV		7		7,000		
21	R	725A2006	Umyvadlo včetně přípojných potrubí a armatur	kompleť	13,000	6 500,00	84 500,00
	WV		umyvadla a úklidové výlevky		1,000		
	WV		1		1,000		
	WV		12		12,000		
	WV		Součet		13,000		
22	R	725A2008	Pisoár se senzorem pro splachování včetně přípojných potrubí a armatur	kompleť	4,000	13 500,00	54 000,00
	WV		4		4,000		
23	R	725A2009	Napojení kuchyňské linky k domovním rozvodům včetně přípojných potrubí a armatur	kompleť	1,000	5 000,00	5 000,00
	WV		1		1,000		
D 732 Ústřední vytápění - strojovny							467 972,00
24	K	732111315	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 32	kpl	1,000	385,00	385,00
25	K	732231133	Akumulační nádrž s přípravou TUV s jedním výměníkem a zásobníkem PN 0,3/0,6 objemu 1000/140 l v pl. 1,5 m2	soubor	1,000	75 000,00	75 000,00
26	K	732294319	Elektrická topná jednotka vestavná přírubová o výkonu 15,0 kW	soubor	1,000	9 800,00	9 800,00
27	K	732421405	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 4,0 m průtok 5,0 m3/h pro vytápění	soubor	1,000	15 800,00	15 800,00
28	K	732481231	Vodoměr šroubový vertikální na horkou vodu do 130°C PN 16 průtok 15 m3/h	soubor	1,000	16 000,00	16 000,00
29	K	732522120	Tepelné čerpadlo vzduch/voda pro vytápění i chlazení venkovní jednotka topný/chladicí výkon 13,0/11,45 kW	soubor	1,000	350 000,00	350 000,00
30	K	732821112	Spínač plovákový do 10 A napětí 230 V	soubor	1,000	987,00	987,00
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							33 833,00
31	K	733390304	Napuštění potrubí primárního okruhu tepelného čerpadla D 32x3,0 mm nemrzoucí směsí	m	20,000	35,40	708,00
32	K	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové D do 32x3,0	m	250,000	19,50	4 875,00
33	K	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	250,000	113,00	28 250,00
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							387 840,00
34	K	7350001	Provozní zkouška	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
35	K	7350002	Stavební přípoemoce	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
	WV		stavební přípoemoce včetně dodaného materiálu		1,000		
	WV		1		1,000		
111	R	735A1201	Otopná soustava s trubkovými tělesy koupelnovými	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
40	R	735A2002	Podlahové vytápění teplovodní	m2	152,200	2 200,00	334 840,00
	WV		7,8+11,8+3,9+8,7+14,3+3,9+15,7+14,9+9,9+15,7+14,9+9,9+10,5+10,3		152,200		
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							513 595,63
41	K	741110052	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená volně	m	600,000	30,30	18 180,00
	WV		600		600,000		
42	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	850,000	23,46	19 941,00
43	K	741112002	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro sádko-kartonové příčky	kus	19,000	57,50	1 092,50
	WV		světlo I.NP		19,000		
	WV		krabice		19,000		
44	M	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm	kus	19,000	17,00	323,00
	WV		19		19,000		
45	K	741120403	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 10-16 mm2 v rozváděči (např. CY)	m	100,000	25,00	2 500,00
	WV		100		100,000		
46	M	34140826VI	vodič silový s Cu jádrem 10mm2 (CY) - ochranné pospojování	m	100,000	25,00	2 500,00
	WV		100		100,000		
47	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	500,000	28,00	14 000,00
	WV		500		500,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	550,000	18,00	9 900,00
	W		500		500,000		
	W		500*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		550,000		
49	K	741122125	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x25 až 35 mm ² zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	800,000	28,00	22 400,00
	W		800		800,000		
50	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	960,000	29,00	27 840,00
	W		800*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		960,000		
51	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	60,000	35,00	2 100,00
	W		5+7		12,000		
	W		6+4		10,000		
	W		krabice*2		38,000		
	W		Součet		60,000		
53	K	741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
	W		plastový rozvaděč pro 40 modulů IP20				
	W		hlavní třípólový vypínač 32A				
	W		třípólové jističe 16A				
	W		čtyřpólový proudový chránič s reziduálním proudem 30mA.				
	W		dvoupólové proudové chrániče s poruchovým proudem 30 mA zásuvkových obvodů 4x				
	W		jednopolový jistič 6A 2x (jedenkrát rezerva)				
	W		jednopolový jistič 16A 5x ostatní				
	W		jednopolový jistič 10A 2x ostatní				
	W		jednopolový jistič 10A (rezerva)				
	W		jednopolový jistič 10A 3x světla				
	W		jednopolový jistič 6A 1x světla				
	W		sběrnice N a PE				
	W		paměťové relé				
	W		1		1,000		
54	K	741210004	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 150 kg	kus	1,000	11 500,00	11 500,00
	W		demontáž a zpětná montáž				
	W		odpojení a zapojení kabeláží				
	W		pomocný materiál				
	W		1		1,000		
55	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	7,000	150,00	1 050,00
	W	spinac1	7		7,000		
56	M	34535512	spínač jednopolový 10A bílý	kus	7,000	210,00	1 470,00
	W		7		7,000		
57	K	741310021	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	2,000	166,00	332,00
	W	spinacser	2		2,000		
58	M	345355144	spínač seriový bílý	kus	2,000	265,00	530,00
	W		2		2,000		
59	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů	kus	19,000	166,00	3 154,00
	W	spinacstr	19		19,000		
60	M	345355133	spínač střídavý 10A bílý	kus	19,000	220,00	4 180,00
	W		19		19,000		
61	K	741310023	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý s regulací intenzity osvětlení prostředí normální se zapojením vodičů	kus	12,000	150,00	1 800,00
	W		12		12,000		
62	M	345355155	spínač - pro spínání osvětlení přes paměťové relé	kus	12,000	222,00	2 664,00
	W		12		12,000		
63	K	741310401	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A prostředí normální se zapojením vodičů	kus	2,000	287,00	574,00
	W		pro ind.desku a troubu				
	W		2		2,000		
64	M	34500011	spínač trojpólový bílý	ks	2,000	969,00	1 938,00
65	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	38,000	150,00	5 700,00
	W		38		38,000		
66	M	ABB.5518GA023 59B1	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami	kus	38,000	192,51	7 315,38
	W		38		38,000		
67	K	741313081	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů	kus	4,000	150,00	600,00
	W		4		4,000		
68	M	34551485	zásuvka krytá pro vlhké prostředí šedá 1x DIN.IP44	kus	4,000	149,00	596,00
69	K	741313084	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 3P+PE prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů	kus	2,000	263,00	526,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
70	M	35811156	zásuvka vestavná 63A 400V 4pólová IP67	kus	2,000	1 507,00	3 014,00
71	K	741370034	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové	kus	7,000	517,00	3 619,00
	VV		7		7,000		
72	M	3450006	Svítidla nouzového osvětlení	ks	7,000	1 023,00	7 161,00
73	K	741371004	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	22,000	517,00	11 374,00
	VV		22		22,000		
74	M	3450001	Svítidlo zářivkové dvoutrubicové	ks	22,000	2 300,00	50 600,00
	VV		22		22,000		
75	K	741372012	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	27,000	517,00	13 959,00
	VV		27		27,000		
76	M	3450002	Svítidlo interiérové dle vlastního výběru	ks	27,000	2 300,00	62 100,00
	VV		27		27,000		
77	K	741372013	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné reflektorové se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	4,000	517,00	2 068,00
78	M	3450003	Svítidlo venkovní s pohybovým čidlem dle vlastního výběru	ks	4,000	2 530,00	10 120,00
79	K	741372051	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	6,000	517,00	3 102,00
	VV		6		6,000		
80	M	3450004	Svítidlo venkovní bez pohybového čidla dle vlastního výběru	ks	6,000	2 012,00	12 072,00
81	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	37,450	57,00	2 134,65
	VV		3,65*3+9,5+2,5*2+6*2		37,450		
82	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	37,450	70,00	2 621,50
83	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	12,000	57,30	687,60
	VV		12		12,000		
84	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	12,000	71,00	852,00
85	K	741410051	Montáž vedení uzemňovací-jiskřiště	kpl	1,000	1 725,00	1 725,00
	VV		veškerá dodávka pro realizaci		1,000		
86	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	101,000	231,00	23 331,00
	VV		2*5+2*8+20*3+15		101,000		
87	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	101,000	78,00	7 878,00
88	M	35441700	podpěra vedení hromosvodu do zdíva na hmoždinku - 6/50mm, nerez	kus	49,000	52,00	2 548,00
	VV		43+2*3		49,000		
89	M	35441687	podpěra vedení hromosvodu na plechovou krytinu, Cu	kus	100,000	258,00	25 800,00
90	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	20,000	117,00	2 340,00
91	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	20,000	19,00	380,00
92	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	16,000	164,00	2 624,00
	VV		10+6		16,000		
93	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	10,000	40,00	400,00
	VV		10		10,000		
94	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	16,000	40,00	640,00
	VV		6+10		16,000		
95	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	10,000	164,00	1 640,00
96	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdíva	kus	3,000	230,00	690,00
	VV		3		3,000		
97	M	3450008	krat drátu -úhelník 170mm	ks	3,000	371,00	1 113,00
98	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	3,000	18,00	54,00
99	M	3450009	Štítek pro označení svodu	ks	3,000	6,00	18,00
100	K	741430001	Montáž tyč jímací délky do 3 m na konstrukci dřevěnou	kus	2,000	575,00	1 150,00
101	M	35441118	tyč jímací s kovaným hrotem 2000mm Cu	kus	2,000	750,00	1 500,00
102	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	11 500,00	11 500,00
103	K	741811011	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	3,000	2 300,00	6 900,00
104	K	741990041	Montáž tabulka výstražná a označovací pro rozvodny	kus	3,000	58,00	174,00
105	K	7410001	Připomoce	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
106	M	73500010	<i>Pomocný materiál</i>	<i>kpl</i>	1,000	6 000,00	6 000,00
	W		Pomocný materiál ke kompletizaci orvká(svorky, spojovací materiál, štítky...)				
	W		1		1,000		
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				53 957,00
107	K	742220231	Montáž kloubového držáku na strop nebo na stěnu pro pohybový detektor	kus	3,000	287,00	861,00
108	M	3450007	<i>Snímač pohybu</i>	<i>ks</i>	3,000	1 032,00	3 096,00
109	K	742220231VI	Rozvody slaboproudu		1,000	50 000,00	50 000,00
	W		kabeláž, trubka, koncovky, zapojení				
	W		1		1,000		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				65 000,00
110	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	100,000	650,00	65 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice
Objekt: 2/2024/Za - Stavební práce přístavby a stávajícího objektu - klubové zázemí
Soupis: **S0022 - Stavební práce přístavby části B a stávajícího objektu - klubové zázemí**

KSO:
Místo: Strašice 683.338 45 Strašice

CC-CZ:
Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel:
TJ Spartak Strašice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň

IČ: 25248651
DIČ: CZ25248651

Projektant:
Ing.Lucie Lastovičková

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Myšík Petr

IČ: 46061410
DIČ: CZ6210110401

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			1 797 535,52
Ostatní náklady			13 000,00
Cena bez DPH			1 810 535,52
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 810 535,52	21,00%	380 212,46
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 190 747,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice
Objekt: 2/2024/Za - Stavební práce přístavby a stávajícího objektu - klubové zázemí
Soupis: SO022 - Stavební práce přístavby části B a stávajícího objektu - klubové zázemí

Místo:	Strašice 683.338 45 Strašice	Datum:	14. 8. 2024
Zadavatel:	TJ Spartak Strašice	Projektant:	Ing.Lucie Lastovičková
Uchazeč:	D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň	Zpracovatel:	Ing.Myšík Petr
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

1) Náklady ze soupisu prací	1 797 535,52
HSV - Práce a dodávky HSV	855 340,52
1 - Zemní práce	26 560,03
2 - Zakládání	130 968,42
3 - Svislé a kompletní konstrukce	66 432,00
4 - Vodorovné konstrukce	17 070,32
5 - Komunikace pozemní	25 471,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	524 240,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	206 418,19
62 - Úprava povrchů vnějších	288 088,56
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	13 743,25
64 - Osazování výplní otvorů	15 990,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 052,20
94 - Lešení a stavební výtahy	30 295,20
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	7 757,00
997 - Přesun sutě	4 420,00
998 - Přesun hmot	22 125,80
PSV - Práce a dodávky PSV	881 395,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	30 208,92
712 - Povlakové krytiny	2 002,84
713 - Izolace tepelné	169 184,57
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	3 500,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	23,20
762 - Konstrukce tesařské	335 239,74
763 - Konstrukce suché výstavby	54 047,36
764 - Konstrukce klempířské	124 772,23
766 - Konstrukce truhlářské	104 827,50
777 - Podlahy lité	69 306,39
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 432,56
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	35 897,05
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	35 800,00
OST - Ostatní	25 000,00

2) Ostatní náklady	13 000,00
Zařízení staveniště	2 000,00
Mimostav. doprava	3 000,00
Územní vlivy	2 000,00

Provozní vlivy	2 000,00
Ostatní	1 000,00
Kompletační činnost	3 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 810 535,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice
Objekt: 2/2024/Za - Stavební práce přístavby a stávajícího objektu - klubové zázemí
Soupis: SO022 - Stavební práce přístavby části B a stávajícího objektu - klubové zázemí

Místo: Strašice 683.338 45 Strašice Datum: 14. 8. 2024
Zadavatel: TJ Spartak Strašice Projektant: Ing.Lucie Lastovičková
Uchazeč: D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň Zpracovatel: Ing.Myšík Petr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 797 535,52

D HSV Práce a dodávky HSV 855 340,52

D 1 Zemní práce 26 560,03

1	K	122251503	Odkopávky a prokopávky zapážené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	8,563	286,00	2 449,02
	WV		vyrovnání terénu před vykopáním rýh (oshad upřesnění bude provedeno při realizaci stavby				
	WV	odkop	(0,22+2,5+2,688+0,1+0,42+1)*6,18*0,2		8,563		
2	K	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	4,178	1 430,00	5 974,54
	WV		odkopávka pro zateplení soklu				
	WV		(sokl/0,3)*0,6*0,5		4,178		
3	K	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	8,193	960,00	7 865,28
	WV	rýhy	0,6*0,9*(5,272+4,95*2)		8,193		
4	K	139751101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,911	0,00	0,00
	WV		urovnání dna rýh				
	WV		0,6*0,1*(5,275+4,95*2)		0,911		
5	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,911	164,00	149,40
	WV		urovnání dna rýh				
	WV		0,6*0,1*(5,275+4,95*2)		0,911		
6	K	162251122	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	21,076	68,70	1 447,92
	WV	zemina	jámypat+odkop+rýhy		21,076		
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,956	1 250,00	3 695,00
	WV	odvozzem	zemina-obsyp-zásyp		2,956		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,956	22,00	65,03
	WV		odvozzem		2,956		
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,120	157,00	2 216,84
	WV		jámypat+odkop/2+rýhy		16,795		
	WV		-(betonpatek+betonrýh)		-6,853		
	WV		(sokl/0,3)*0,6*0,5		4,178		
	WV	zásyp	Součet		14,120		
10	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	4,000	493,00	1 972,00
	WV	obsyp	20*0,2		4,000		
11	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	25,000	29,00	725,00
	WV		25		25,000		

D 2 Zakládání 130 968,42

12	K	271572211	Podsyyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	10,260	1 230,00	12 619,80
	WV		pro rýhy				
	WV		0,1*0,6*4,95*2+5,275		5,869		
	WV		deska				
	WV		0,15*5,275*(5,15+0,4)		4,391		
	WV		Součet		10,260		
13	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	5,855	4 250,00	24 883,75
	WV		0,2*((5,15+0,4)*5,275)		5,855		
14	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	2,706	670,00	1 813,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W	beddes_1	0,25*(5,275+5,55)		2,706		
15	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	2,706	139,00	376,13
	W	beddes_1			2,706		
16	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,099	35 000,00	3 465,00
	W		podložení a dilatační vlny (5,55*5,175)*0,003*1,15		0,099		
17	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,925	35 000,00	32 375,00
	W		(5,55*5,175)*2*0,007*2*1,15		0,925		
18	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,869	4 250,00	12 193,25
	W		obvod				
	W		0,6*0,3*(5,15*2+5,175)*1,03		2,869		
	W	betonrýh_1	Součet		2,869		
19	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,430	35 000,00	15 050,00
	W		betonrýh_1*0,15		0,430		
20	K	279113145	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	2,575	2 500,00	6 437,50
	W		vnitřní stěny				
	W		5,15*0,5		2,575		
21	K	279113146	Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	5,163	3 190,00	16 469,97
	W		obvodové stěny				
	W		0,5*(5,15+5,175)		5,163		
	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,151	35 000,00	5 285,00
	W		obvodové stěny				
	W		(5,15*2+5,175)*2*2*0,00061*1,15		0,043		
	W		((5,15*2*2+5,175)/0,25)*1,5*0,00061*1,15		0,108		
	W		Součet		0,151		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				66 432,00
23	K	310279842	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm	m3	1,200	5 500,00	6 600,00
	W		1*2*2*0,3		1,200		
24	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,060	35 000,00	2 100,00
	W		1,5*2*2*0,01		0,060		
25	K	337173110	Montáž ocelových kcí skeletů 1 až 2 podlažních budov	t	0,810	12 400,00	10 044,00
	W		Ocelové nosné sloupky v místnosti 3.13 ve II.NP budou na požární odolnost R 15/DP1				
	W		obložené certifikovaným nehořlavým obkladem, popř. budou natřené protipožárním nátěrem s průkazně ověřenou a zaručenou životností.				
	W		Alternativně lze prokázat				
	W		požární odolnost sloupů statickým výpočtem.				
	W		sloupky terasa včetně pomocného materiálu				
	W		6*3*0,045		0,810		
	M	55283930	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353	m	18,000	2 590,00	46 620,00
	W		povrchová úprava žárový pozink(nátěr)				
	W		6*3		18,000		
27	K	346244382	Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,200	890,00	1 068,00
	W		(1*2*2)*0,3		1,200		
D 4			Vodorovné konstrukce				17 070,32
28	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,697	4 560,00	3 178,32
	W		skladba žlabu-železobetonová deska "střední"				
	W		0,6*(6,45)*0,18		0,697		
29	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	6,192	620,00	3 839,04
	W	bedstrop	(0,6+0,18*2)*(6,45)		6,192		
30	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	6,192	120,00	743,04
	W	bedstrop			6,192		
31	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	6,192	180,00	1 114,56
	W	bedstrop			6,192		
32	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	6,192	80,00	495,36
	W	bedstrop			6,192		
33	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,100	35 000,00	3 500,00
	W		0,1		0,100		
34	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,120	35 000,00	4 200,00
	W		vložení tvarovek 9,5kg na m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		WV	(6,45+6,185)*0,0095		0,120		
	D	5	Komunikace pozemní				25 471,75
35	R	500A1332	Chodník ze zámkových betonových dlaždic tl 80 mm jednobarevných podklad beton tl 100 mm	m2	10,775	1 190,00	12 822,25
	WV		5,5*1+5,275*1		10,775		
	WV	chodník	Součet		10,775		
36	R	500A1335	Chodník ze zámkových betonových dlaždic tl 80 mm jednobarevných podklad šterkodrt tl 150 mm	m2	10,775	980,00	10 559,50
	WV		chodník		10,775		
37	R	500A4021	Obrubník zahradní betonový prefabrikovaný do lože z betonu s boční opěrou	m	5,500	380,00	2 090,00
	WV		5,5		5,500		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				524 240,00
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				206 418,19
38	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	50,000	92,00	4 600,00
	WV	str	5*10		50,000		
39	K	611131131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	50,000	230,00	11 500,00
	WV		str		50,000		
40	K	611315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve střepech šířky do 150 mm	m2	2,500	1 390,00	3 475,00
	WV		50*0,05		2,500		
41	K	611325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	50,000	160,00	8 000,00
	WV		str		50,000		
42	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	145,925	71,70	10 462,82
	WV	stěny	3*(10*2+5*2)-0,9*2-0,8*2-1,5*1,5*2+stěnepoxid		145,925		
43	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	145,925	285,00	41 588,63
	WV		stěny		145,925		
44	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	82,100	182,00	14 942,20
	WV		stěny-stěnepoxid		82,100		
45	K	612315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	2,500	1 190,00	2 975,00
	WV		50*0,05		2,500		
46	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,700	1 110,00	2 997,00
	WV		1,5*6*0,3		2,700		
47	K	612315403	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	43,778	408,00	17 861,42
	WV		stěny*0,3		43,778		
	WV		Součet		43,778		
48	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	60,000	70,60	4 236,00
	WV		60		60,000		
49	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	18,700	53,70	1 004,15
	WV		1,5*6		9,000		
	WV		0,8+0,9+2*4		9,700		
	WV		Součet		18,700		
50	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	19,635	55,00	1 079,93
	WV		18,7		18,700		
	WV		18,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		19,635		
51	K	777131101St	Penetrační epoxidový nátěr stěn na suchý a vyzrálý podklad	m2	63,825	400,00	25 530,00
	WV		epoxidová stěrka stěn				
	WV		3,39*(2,5+2,68)		17,560		
	WV		2,65*(3*2+2,5+4,63+2,5+0,1+2,68+1,35)		52,364		
	WV		-(2,55*1,5)-0,7*2*2-0,9*2,125		-8,538		
	WV		0,18*(2,55*2+1,5*2)+0,18*(1,05+2,2*2)		2,439		
	WV	stěnepoxid	Součet		63,825		
52	K	777511123St	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm stěn	m2	63,825	580,00	37 018,50
	WV		stěnepoxid		63,825		
53	K	777612107St	Uzavírací epoxidový strukturní nátěr stěn	m2	63,825	300,00	19 147,50
	WV		stěnepoxid		63,825		
	D	62	Úprava povrchů vnějších				288 088,56
54	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	105,598	58,20	6 145,80
	WV		fas		105,598		
55	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty -soklu viditelná část	m2	4,178	271,00	1 132,24
	WV	sokl	(6,2+2+2,5+3,225)*0,3		4,178		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	105,598	929,00	98 100,54
	W		2,4*2		4,400		
	W		6,2*2,5		15,500		
	W		10,6*1,25		13,250		
	W		2*5		10,000		
	W		6,2*5,6		34,720		
	W		5,6*3,255		18,228		
	W		6*2,6		15,600		
	W		-0,8*2-1,5*1,5*2		-6,100		
	W	fas	Součet		105,598		
57	M	28375951	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 140mm	m2	107,710	256,00	27 573,76
	W		105,598*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		107,710		
58	K	622211051	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 200 do 240 mm	m2	27,012	1 060,00	28 632,72
	W		zateplení Velox				
	W		3,39*(2,5+0,1+2,38+0,42)		18,306		
	W		((3,39+2,73)/2)*4,85		14,841		
	W		-(2,55*1,5)		-3,825		
	W		-(1,05*2,2)		-2,310		
	W	Velox42	Součet		27,012		
59	M	28375954	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 200mm	m2	28,363	366,00	10 380,86
	W		27,012*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		28,363		
	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	30,350	219,00	6 646,65
	W		původní				
	W		2*2+0,8+1,5*8		16,800		
	W		nové				
	W		(2,55*2+1,5*2+1,05+2,2*2)		13,550		
	W	ostvn	Součet		30,350		
61	M	28375932	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 40mm	m2	5,736	73,30	420,45
	W		ostvn*0,18		5,463		
	W		5,463*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		5,736		
62	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	105,598	52,90	5 586,13
	W		fas		105,598		
63	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	13,055	151,00	1 971,31
	W		2,4+2+6,2+3,255-0,8		13,055		
64	M	59051651	profil základací AI tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 140mm	m	13,708	120,00	1 644,96
	W		13,055*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		13,708		
65	M	59051451	podložka distanční pod základací lištu 3mm	kus	21,000	2,57	53,97
	W		20*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		21,000		
66	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	93,900	68,40	6 422,76
	W		rohové				
	W		1,5*6		9,000		
	W		5,6*2+4		15,200		
	W		ostvn		30,350		
	W	liroh	Mezisoučet		54,550		
	W		APU				
	W		1,5*6		9,000		
	W		ostvn		30,350		
	W	liApu	Mezisoučet		39,350		
	W		Součet		93,900		
67	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	39,350	46,30	1 821,91
	W		liApu		39,350		
68	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	39,350	55,00	2 164,25
	W		liApu		39,350		
	W		Součet		39,350		
69	K	622252004	Vložení expanzní pásky - dilatace,napojení 3-5cm		28,600	74,00	2 116,40
	W		napojení na nové konstrukce				
	W		3+9+10,6+3+3		28,600		
70	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn -soklu	m2	4,178	850,00	3 551,30
	W		sokl		4,178		
71	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	141,715	550,00	77 943,25
	W		Velox42		27,012		
	W		fas+ostvn*0,3		114,703		
	W		Součet		141,715		
72	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	50,000	13,80	690,00
	W		50		50,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	6,500	42,30	274,95
	WV		1,5*1,5*2+1*2		6,500		
74	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	30,000	51,80	1 554,00
	WV		30		30,000		
75	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	109,776	29,70	3 260,35
	WV		sokl+fas		109,776		
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				13 743,25
76	K	632441220	Potěr anhydritový samonivelační litý C25 do 50 mm	m2	24,400	471,00	11 492,40
	WV		přízemí				
	WV		16,9+7,5		24,400		
77	K	632441293	Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm	m2	24,400	41,90	1 022,36
	WV		16,9+7,5		24,400		
78	K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	31,180	39,40	1 228,49
	WV		2,5*2+3*2+4,63*2+2,86*2+2,5*2+0,1*2		31,180		
	WV	obvodmíst	Součet		31,180		
	D	64	Osazování výplní otvorů				15 990,00
79	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	3,000	1 460,00	4 380,00
	WV		3		3,000		
80	M	55331572	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 210-250mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	3 870,00	7 740,00
81	M	55331573	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 210-250mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	3 870,00	3 870,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 052,20
	D	94	Lešení a stavební výtahy				30 295,20
82	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	136,000	62,70	8 527,20
	WV	leš	5*6+4*6+3*10+2*5+3*3*(6+5)		136,000		
83	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	4 080,000	1,91	7 792,80
	WV		30*leš		4 080,000		
84	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	136,000	38,20	5 195,20
	WV		leš		136,000		
85	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	1,000	2 290,00	2 290,00
86	K	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	20,000	260,00	5 200,00
	WV		1*20		20,000		
87	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	1,000	1 290,00	1 290,00
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				7 757,00
88	K	9500001	Původní sklípek	kpl	1,000	85,00	85,00
	WV		práce prováděné v rámci sanace sklípku				
	WV		1		1,000		
89	K	953731213	Odvětrání svislé troubami plastovými DN do 110 mm ve ventilační šachtě včetně zakotvení	m	3,500	850,00	2 975,00
	WV		3,5		3,500		
90	K	953731311	Odvětrání svislé - montáž větrací hlavice plastové DN do 160 mm	kus	1,000	269,00	269,00
91	M	9530001	Hlavice odvětrávací pevná - souprava	ks	1,000	1 550,00	1 550,00
92	K	899711111	Orientační tabulky na dřevěné konstrukci	kus	3,000	225,00	675,00
	WV		bezpečnostní a orientační tabulky				
	WV		3		3,000		
93	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	1,000	203,00	203,00
	WV		1		1,000		
94	M	44932410	přístroj hasicí ruční pěnový PP 6 LE	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
	D	997	Přesun sutě				4 420,00
95	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,000	1 750,00	1 750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
96	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,000	304,00	304,00
97	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,000	13,30	266,00
	W		1*20 'Přepočtené koeficientem množství		20,000		
98	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,000	2 100,00	2 100,00
	D	998	Přesun hmot				22 125,80
99	K	998012022	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m	t	60,453	366,00	22 125,80
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				881 395,00
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				30 208,92
100	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	27,390	12,70	347,85
	W	hydroizolace	5,5*4,98		27,390		
101	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,008	67 500,00	540,00
	W		hydroizolace		27,390		
	W		27,39*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,008		
102	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	3,144	27,50	86,46
	W	hydrsv	(5,5+4,98)*0,3		3,144		
	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,001	67 500,00	67,50
	W		hydrsv		3,144		
	W		3,707*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství		0,001		
104	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP - dvojnásobná	m2	54,780	131,00	7 176,18
	W		hydroizolace*2		54,780		
105	M	62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrným minerálním posypem	m2	50,202	185,00	9 287,37
	W		protiradonová izolace				
	W		hydroizolace*1,15		31,499		
	W		43,654*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		50,202		
106	M	62832000	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,0mm typu V60 S30 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem	m2	50,202	165,00	8 283,33
	W		hydroizolace*1,15		31,499		
	W		43,654*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		50,202		
107	K	711741567	Izolace proti vodě vodorovně provedení dilatačních spár přitavením NAIP 1000 mm	m	7,500	127,00	952,50
	W		nápojení na stávající hydroizolace				
	W		5,5+2		7,500		
108	K	711742567	Izolace proti vodě svislé provedení dilatačních spár přitavením NAIP 1000 mm	m	7,200	162,00	1 166,40
	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem	m2	7,920	185,00	1 465,20
	W		7,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		7,920		
110	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,593	1 410,00	836,13
	D	712	Povlakové krytiny				2 002,84
111	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	5,225	15,30	79,94
	W		pojistná hydroizolace železobetonové desky , odtok za střech,vodorovně a svisle				
	W	hydrbetdes	(6,45)*(0,41+0,2*2)		5,225		
112	M	11163150.1	lak penetrační asfaltový	t	0,002	67 500,00	135,00
	W		5,25*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství		0,002		
113	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	5,225	48,60	253,94
	W		hydrbetdes		5,225		
114	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	6,119	241,00	1 474,68
	W		5,25		5,250		
	W		5,25*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		6,119		
115	K	998712121	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	0,026	2 280,00	59,28
	D	713	Izolace tepelné				169 184,57
116	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	36,380	50,30	1 829,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			stropy		32,600		
			podhlcetris		3,780		
			Součet		36,380		
117	M	63150799	pás tepelné izolační mezi krokve $\lambda=0,036-0,037$ tl 200mm	m2	351,700	334,00	117 467,80
			344,804*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		351,700		
118	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	24,400	121,00	2 952,40
			zateplení do dřevěného roštu 100mm				
			16,9+7,5		24,400		
119	M	63152099	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm	m2	25,620	334,00	8 557,08
			16,9+7,5		24,400		
			24,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		25,620		
120	K	713111127	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	8,772	236,00	2 070,19
			obklad izolací stropní železobetonové desky (0,38+0,6+0,38)*(6,45)		8,772		
121	M	28376506	deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem $\lambda=0,026$ tl 160mm	m2	9,211	1 120,00	10 316,32
			zatobkl desk		8,772		
			8,772*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		9,211		
122	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	29,276	51,70	1 513,57
			150mm				
			((5,15+0,4)*5,275)		29,276		
			Mezisoučet		29,276		
			Součet		29,276		
123	M	28372317	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 150mm	m2	29,862	359,00	10 720,46
			zatpod150mm		29,276		
			29,276*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		29,862		
124	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek - soklu	m2	12,635	231,00	2 918,69
			6,45+6,185		12,635		
125	M	28376442	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 80mm	m2	13,899	311,00	4 322,59
			12,635		12,635		
			12,635*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		13,899		
126	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	33,953	14,50	492,32
			zatpod150mm+obvodmíst*0,15		33,953		
127	M	28323100	fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,8mm	m2	42,502	92,70	3 939,94
			zatpod150mm+obvodmíst*0,15		33,953		
			38,638*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		42,502		
128	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	1,255	1 660,00	2 083,30
D		727	Zdravotechnika - požární ochrana				3 500,00
129	K	727111112	Prostup předizolovaného kovového potrubí D 25 mm stěnou tl 10 cm požární odolnost EI 60-120	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
			zprůměrováno,jedná se o předpoklad , skutečné provedení bude doloženo				
			1		1,000		
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				23,20
130	K	741240022	Montáž příslušenství rozvoden - tabulka pro přístroje lepená	kus	2,000	11,60	23,20
			2		2,000		
D		762	Konstrukce tesařské				335 239,74
131	K	762085112	Dodávka a Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	20,000	44,30	886,00
			skutečné množství bude doloženo při realizaci				
			20		20,000		
132	K	762123130	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	27,967	178,00	4 978,13
			sloupy a výztuže okolo oken a dveří 150/100				
			ostěníok		22,517		
			boky vnitřních dveří				
			2,2*2+1,05		5,450		
			Součet		27,967		
133	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,420	16 500,00	6 930,00
			sloupkystěn*0,15*0,1		0,420		
134	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	0,420	512,00	215,04
			sloupkystěn*0,1*0,15		0,420		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
135	K	762332545	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného plochy přes 450 cm2 s ocelovými spojkami	m	30,925	630,00	19 482,75
	W		střecha malá				
	W		6,185*5		30,925		
	W	vazstřvelk	Součet		30,925		
136	M	61223110	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený nepohledový	m3	5,072	23 200,00	117 670,40
	W		vazníky 200 x 150				
	W		vazvlož*0,2*0,15		3,216		
	W		vazníky 400x150				
	W		vazstřvelk*0,15*0,4		1,856		
	W		Součet		5,072		
137	K	762342216	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 360 do 600 mm	m2	39,893	35,90	1 432,16
	W		střechy		39,893		
138	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,108	16 500,00	1 782,00
	W		(6,45*7)*0,04*0,06		0,108		
139	K	762420012	Obložení stropu z cementotřískových desek tl 14 mm na sraz šroubovaných	m2	3,780	720,00	2 721,60
	W		venkovní podhledy a čela				
	W		0,3*(6,15+6,45)		3,780		
	W	podhlcetris	Součet		3,780		
140	K	762421024	Obložení stropu z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	32,600	492,00	16 039,20
	W		stropy		32,600		
141	K	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	32,600	93,50	3 048,10
	W		stropy		32,600		
142	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	1,800	16 500,00	29 700,00
	W		6*6*0,1*0,5		1,800		
143	K	762813115	Montáž vrchního záklopu z desek dřevotřískových na pero a drážku	m2	39,893	152,00	6 063,74
	W		střechy		39,893		
144	M	60726274	deska dřevostěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 18mm	m2	32,600	274,00	8 932,40
	W		stropy		32,600		
145	K	762813125	Montáž vrchního záklopu z desek cementotřískových na pero a drážku	m2	39,893	172,00	6 861,60
	W		střecha malá				
	W		6,45*6,185		39,893		
	W	střechy	Mezisoučet		39,893		
	W		Součet		39,893		
146	M	60715151	deska dřevovláknitá středně tvrdá DHF tl 15mm	m2	58,234	286,00	16 654,92
	W		střechy		39,893		
	W		51,353*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		55,461		
	W		55,461*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		58,234		
147	K	762823112	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 mezi nosnou kci	m	12,800	67,40	862,72
	W		střech podzednice				
	W		6,4+6,4		12,800		
	W	trámrastr	Součet		12,800		
148	M	60512127	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes dl 8m	m3	0,336	16 500,00	5 544,00
	W		6,4*0,15*0,2		0,192		
	W		6,4*0,15*0,15		0,144		
	W		Součet		0,336		
149	K	762841310	Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z palubek	m2	13,330	358,00	4 772,14
	W		1,055*(6,45+6,185)		13,330		
	W	podbytí	Součet		13,330		
150	M	61191176	palubky obkladové SM profil klasický 14x121mm A/B	m2	15,556	349,00	5 429,04
	W		podbytí		13,330		
	W		14,142*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		15,556		
151	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,384	180,00	69,12
	W		trámrastr*0,15*0,2		0,384		
	W		Součet		0,384		
152	K	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	5,692	3 710,00	21 117,32
D		763	Konstrukce suché výstavby				54 047,36
153	K	763182512	Montáž prefabrikátu pro ostění nebo parapet oken v SDK konstrukci kompletizovaného tvaru L 1 x 12,5 mm nebo 1 x 15 mm rozvinuté šířky přes 300 do 600 mm	m	30,350	130,00	3 945,50
	W		ostvn		30,350		
154	M	59031395	prefabrikát SDK tvar L lepený deska A 1x12,5mm rš přes 300 do 600mm	m	30,350	226,00	6 859,10
	W		ostvn		30,350		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
155	K	76321111VI	Sádrovláknitá příčka -niky pro rozvaděče	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
	WV		niky pro rozvaděče R1,R2,R4				
	WV		1		1,000		
156	K	763231122	Sádrovláknitý podhled v 65 mm deska 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD s izolací EI Z 30	m2	28,580	1 290,00	36 868,20
	WV		16,9+7,5		24,400		
	WV		obklad desky				
	WV		0,38*2*(5,5)		4,180		
	WV	stropy_1	Součet		28,580		
157	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,808	2 320,00	1 874,56
D 764			Konstrukce klempířské				124 772,23
158	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš	m2	39,893	65,70	2 620,97
	WV		střechy		39,893		
159	M	28329223	<i>fólie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu</i>	m2	41,888	203,00	8 503,26
	WV		střechy		39,893		
	WV		39,893*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		41,888		
160	K	764011431	Vyztužení klempířských prvků z Pz plechu přídavnou drážkou pod vláknocementovou krytinu	m	25,000	16,90	422,50
	WV		25		25,000		
161	K	764111456	Krytina střechy oblé drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm	m2	39,893	1 780,00	71 009,54
	WV		střechy		39,893		
162	K	764111491	Příplatek k cenám krytiny z Pz plechu za těsnění drážek sklonu do 10°	m2	39,893	46,70	1 863,00
	WV		střechy		39,893		
163	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	5,550	620,00	3 441,00
	WV		3+2,55		5,550		
164	K	764218424	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz plechu rš 330 mm	m	33,600	449,00	15 086,40
	WV		oplechování zateplení				
	WV		10,6*2+6,2*2		33,600		
165	K	764315423	Lemování trub, konzol nebo držáků z Pz plechu střech s krytinou skládanou průměru do 150 mm	kus	1,000	897,00	897,00
	WV		1		1,000		
166	K	764515412	Žlaby mezistřešní nebo zaatikové uložené v lůžku z Pz plechu rš 1200 mm	m	6,450	1 740,00	11 223,00
	WV		6,45		6,450		
167	K	764518404	Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu o straně 150 mm	m	3,500	1 390,00	4 865,00
	WV		3,5		3,500		
168	K	764518413	Sklápěcí výpust vody z Pz plechu hranatého svodu o straně 120 mm	kus	1,000	1 230,00	1 230,00
	WV		1		1,000		
169	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	3,000	540,00	1 620,00
170	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,572	2 640,00	1 510,08
171	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	1,144	420,00	480,48
	WV		0,572*2 "Přepočtené koeficientem množství		1,144		
D 766			Konstrukce truhlářské				104 827,50
172	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	2,250	853,00	1 919,25
	WV		1,5*1,5		2,250		
173	M	61140054	<i>okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m</i>	m2	2,250	4 470,00	10 057,50
174	K	766629613	Předsazená montáž oken kotvením do TI nosného profilu vyložení do 90 mm	m	8,100	1 210,00	9 801,00
	WV		1.NP				
	WV		2,55*2+1,5*2		8,100		
	WV	předsmontok	Součet		8,100		
175	M	61140054	<i>okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m</i>	m2	3,825	4 470,00	17 097,75
	WV		1.NP				
	WV		1,5*2,55		3,825		
	WV	okna	Součet		3,825		
176	K	766629631	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	13,550	107,00	1 449,85
	WV		předsmontdv+předsmontok		13,550		
177	M	59071025	<i>páska okenní těsnící měkký pěnový PUR impregnovaná s integrovanou páskou 6-22x58mm</i>	m	16,591	156,00	2 588,20
	WV		předsmontdv+předsmontok		13,550		
	WV		15,083*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		16,591		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
178	K	766629639	Montáž těsnění připojovací spáry parapetu těsnící fólií	m	8,650	116,00	1 003,40
	W		1,7*4+1,85		8,650		
	W	parapety	Součet		8,650		
179	M	59071091	fólie okenní těsnící univerzální klimaticky aktivní omítatelná 50mm s butylem	m	9,515	35,50	337,78
	W		parapety		8,650		
	W		8,65*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		9,515		
180	K	766629649	Předsazená montáž dveří kotvením prahovými body a rámem z termoplastické pěny vyložení 95 mm	m	5,450	1 550,00	8 447,50
	W		včetně zárubní				
	W		včetně kování a bezpečnostních zámků				
	W		I.NP				
	W		(1,05+2,2*2)*1		5,450		
	W	předmontdv_1	Součet		5,450		
181	M	61140504	dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	2,310	12 200,00	28 182,00
	W		včetně dodávky zárubně, bezpečnostního kování součinitele prostupu tepla 1				
	W		1,05*2,2		2,310		
	W		Součet		2,310		
182	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	888,00	1 776,00
	W		2		2,000		
183	M	61160051	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plně 700x1970mm	kus	2,000	3 170,00	6 340,00
	W		2		2,000		
184	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	963,00	2 889,00
185	M	61160053	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plně 900x1970mm	kus	2,000	3 190,00	6 380,00
186	M	61160052	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plně 800x1970mm	kus	1,000	3 180,00	3 180,00
187	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	7,000	0,00	0,00
	W		7		7,000		
188	M	61140078	parapet plastový vnitřní – š 200mm, barva bílá	m	11,200	225,00	2 520,00
	W		1,7*4+1,85+2,55		11,200		
189	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,427	2 010,00	858,27
D	777		Podlahy lité				69 306,39
190	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	29,276	246,00	7 201,90
	W		epoxid		29,276		
191	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	29,276	15,30	447,92
	W		epoxid		29,276		
192	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	29,276	315,00	9 221,94
	W		přízemí				
	W		zatpod150mm		29,276		
	W	epoxid	Součet		29,276		
193	K	777131211	Penetrační epoxidový nátěr schodišťových stupňů plněný pískem	m2	19,776	314,00	6 209,66
	W	schody	1,2*16*(0,75+0,28)		19,776		
194	K	777511123	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm průmyslové lité podlahy	m2	29,276	1 020,00	29 861,52
	W		epoxid		29,276		
195	K	777612107	Uzavírací epoxidový strukturní nátěr podlahy	m2	29,276	356,00	10 422,26
	W		epoxid		29,276		
196	K	777911111	Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	31,180	179,00	5 581,22
	W		obvodmíst		31,180		
	W		Součet		31,180		
197	K	998777102	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	t	0,426	845,00	359,97
D	783		Dokončovací práce - nátěry				6 432,56
198	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	3,780	140,00	529,20
	W		podhlcetris		3,780		
199	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	7,560	132,00	997,92
	W		podhlcetris*2		7,560		
200	K	783124101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	13,330	126,00	1 679,58
	W		podbyti		13,330		
201	K	783128101	Lazurovací jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	26,660	121,00	3 225,86
	W		podbyti*2		26,660		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				35 897,05
202	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	138,050	12,10	1 670,41
	W		11*2*(1+2*2)		110,000		
	W		ostění		28,050		
	W		Součet		138,050		
203	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	144,900	1,45	210,11
	W		138		138,000		
	W		138*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		144,900		
204	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	32,600	6,33	206,36
	W		stropy		32,600		
205	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	33,600	12,30	413,28
	W		32		32,000		
	W		32*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		33,600		
206	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	62,610	8,45	529,05
	W		dveře vnitřní				
	W		0,8*2*(11)*3		52,800		
	W		0,95*2,1*3		5,985		
	W		Mezisoučet		58,785		
	W		oken a dveří				
	W		2,55*1,5		3,825		
	W	výplně otvor	Mezisoučet		3,825		
	W		Součet		62,610		
207	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	277,600	20,20	5 607,52
	W		malbasteny		277,600		
208	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetrupzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	277,600	98,20	27 260,32
	W		245		245,000		
	W		výmalba stropů				
	W		stropy		32,600		
	W	malbasteny	Součet		277,600		
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				35 800,00
209	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	30,000	360,00	10 800,00
210	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	50,000	500,00	25 000,00
D OST			Ostatní				25 000,00
211	K	01,01	Pronájem jeřábu	hod	10,000	2 500,00	25 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice
Objekt:
2/2024/Za - Stavební práce přístavby a stávajícího objektu - klubové zázemí
Soupis:
SO033 - Elektroinstalace, vytápění, ZTI , ventilace

KSO:
Místo: Strašice 683.338 45 Strašice

Zadavatel:
TJ Spartak Strašice

Uchazeč:
D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň

Projektant:
Ing.Lucie Lastovičková

Zpracovatel:
Ing.Myšík Petr

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25248651
DIČ: CZ25248651

IČ:
DIČ:

IČ: 46061410
DIČ: CZ6210110401

Náklady z rozpočtu	687 229,17		
Ostatní náklady	15 000,00		
Cena bez DPH	702 229,17		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	702 229,17	21,00%	147 468,13
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		849 697,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice			
Objekt:		2/2024/Za - Stavební práce přístavby a stávajícího objektu - klubové zázemí			
Soupis:		SO033 - Elektroinstalace, vytápění, ZTI, ventilace			
Místo:		Strašice 683.338 45 Strašice		Datum:	14. 8. 2024
Zadavatel:		TJ Spartak Strašice		Projektant:	Ing. Lucie Lastovičková
Uchazeč:		D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň		Zpracovatel:	Ing. Myšík Petr

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	687 229,17
HSV - Práce a dodávky HSV	29 707,04
8 - Trubní vedení	27 507,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 200,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	2 200,00
PSV - Práce a dodávky PSV	638 682,13
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	26 400,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	39 200,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	34 500,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	6 384,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	311 040,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	204 040,09
751 - Vzduchotechnika	17 118,04
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	18 840,00

2) Ostatní náklady	15 000,00
Zařízení staveniště	2 000,00
Mimostav. doprava	5 000,00
Územní vlivy	2 000,00
Provozní vlivy	2 000,00
Ostatní	1 000,00
Kompletační činnost	3 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	702 229,17
-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice

Objekt:

2/2024/Za - Stavební práce přístavby a stávajícího objektu - klubové zázemí

Soupis:

SO033 - Elektroinstalace, vytápění, ZTI, ventilace

Místo: Strašice 683.338 45 Strašice

Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel: TJ Spartak Strašice

Projektant: Ing. Lucie Lastovičková

Uchazeč: D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň

Zpracovatel: Ing. Myšík Petr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 687 229,17

D HSV Práce a dodávky HSV 29 707,04

D 8 Trubní vedení 27 507,04

1	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160-dešťová kanalizace	m	14,450	1 450,00	20 952,50
	W		5,05+1,1+1,1+3,6*2		14,450		
2	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	2,000	480,00	960,00
3	M	8770001	lapač střešních naplavenin	ks	2,000	1 250,00	2 500,00
4	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	4,000	281,00	1 124,00
	W		4		4,000		
5	M	28611363	koleno kanalizační PVC KG 160x87°	kus	3,000	178,00	534,00
6	M	28611916	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/45°	kus	1,000	321,00	321,00
7	K	899721112	Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí	m	14,450	60,20	869,89
	W		14,45		14,450		
8	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	14,450	17,00	245,65
	W		14,45		14,450		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 200,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 2 200,00

9	R	990A0302	Přesun hmot pro administrativní budovy výšky přes 6 do 12 m	%	8,000	275,00	2 200,00
---	---	----------	---	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 638 682,13

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 26 400,00

10	R	721A1001	Kanalizace vodorovná do DN 150 mm délky do 20 m	kompleť	1,000	25 000,00	25 000,00
11	R	721A1101	Kanalizace svislá do DN 100 mm	m	2,000	700,00	1 400,00
	W		2		2,000		

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 39 200,00

12	R	722A1111	Voda studená vodorovná i stoupačka do DN 32	m	20,000	980,00	19 600,00
	W		20		20,000		
	W		Součet		20,000		
13	R	722A1112	Voda teplá vodorovná i stoupačka do DN 32	m	20,000	980,00	19 600,00
	W		20		20,000		
	W		Součet		20,000		

D 725 Zdravotechnika - zařízení a předměty 34 500,00

14	R	725A2005	WC zavěšené včetně přípojných potrubí a armatur	kompleť	1,000	16 500,00	16 500,00
	W		1		1,000		
15	R	725A2006	Umyvadlo včetně přípojných potrubí a armatur	kompleť	2,000	6 500,00	13 000,00
	W		umyvadla a úklidové výlevky				
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
16	R	725A2009	Napojení kuchyňské linky k domovním rozvodům včetně přípojných potrubí a armatur	kompleť	1,000	5 000,00	5 000,00
	W		1		1,000		

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 384,00

17	K	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0	m	84,000	19,50	1 638,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	42,000	113,00	4 746,00
	VV		42		42,000		
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				311 040,00
19	K	7350001	Provozní zkouška	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
20	K	7350002	Stavební přípomoc	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
	VV		stavební přípomoc včetně dodaného materiálu				
	VV		1		1,000		
21	R	735A1101	Otopná soustava s panelovými otopnými tělesy ocelovými pro místnost plochy do 8 m2	soubor	1,000	21 000,00	21 000,00
	VV		1		1,000		
22	R	735A1102	Otopná soustava s panelovými otopnými tělesy ocelovými pro místnost plochy přes 8 do 15 m2	soubor	1,000	28 000,00	28 000,00
	VV		1		1,000		
23	R	735A1103	Otopná soustava s panelovými otopnými tělesy ocelovými pro místnost plochy přes 15 do 25 m2	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00
	VV		1		1,000		
24	R	735A1104	Otopná soustava s panelovými otopnými tělesy ocelovými pro místnost plochy přes 25 do 40 m2	soubor	1,000	55 000,00	55 000,00
25	R	735A1105	Otopná soustava s panelovými otopnými tělesy ocelovými pro místnost plochy přes 40 do 60 m2	soubor	1,000	80 000,00	80 000,00
26	R	735A2002	Podlahové vytápění teplovodní	m2	28,200	2 200,00	62 040,00
	VV		16,9+7,5+3,8		28,200		
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				204 040,09
27	K	741210002	R1 rozvaděč - Montáž a dodávka rozvodnice plastová včetně vyzbrojení a propojení kabeláží IP22 600 x1000x250	kpl	1,000	53 935,00	53 935,00
	VV		R1 rozvaděč pro TJ dle TS				
	VV		pro 70 modulů				
	VV		hlavní třípólový vypínač 63A				
	VV		čtyřpólový proudový chránič s poruchovým proudem 100mA				
	VV		(slouží jako ochrana před požárem)				
	VV		třípólový vypínač 32A 1x				
	VV		čtyřpólový proudový chránič s poruchovým proudem 100mA				
	VV		1x				
	VV		třípólový jistič 3x16A 2x				
	VV		proudové chrániče světelných okruhů 10A 2x				
	VV		dvoupólové proudové chrániče s poruchovým proudem 30				
	VV		mA zásuvkových obvodů 3x				
	VV		jednopolový jistič 6A 2x				
	VV		jednopolový jistič 10A 1x				
	VV		proudový chránič s reziduálním proudem 30mA 1x				
	VV		podružné měření - elektroměr 1x				
	VV		svorkovnice PE a N				
	VV		1		1,000		
28	K	741210005	R3 - potřebné úpravy v rozvaděči	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00
29	K	741110052	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená volně	m	100,000	28,75	2 875,00
	VV		100		100,000		
30	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	100,000	23,46	2 346,00
31	K	741112002	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro sádkartonové přičky	kus	7,000	57,50	402,50
	VV		světlo I.NP a II.NP				
	VV	krabice	7		7,000		
32	M	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm	kus	7,000	16,91	118,37
	VV		7		7,000		
33	K	741120403	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žila 10-16 mm2 v rozvaděči (např. CY)	m	15,000	25,30	379,50
34	M	34140826VI	vodič silový s Cu jádrem 10mm2 (CY) - ochranné pospojování	m	15,000	24,73	370,88
35	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	150,000	28,75	4 312,50
	VV		150		150,000		
36	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY)	m	180,000	18,06	3 250,80
	VV		150*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		180,000		
37	K	741122125	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x25 až 35 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	200,000	29,90	5 980,00
	VV		200		200,000		
38	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY)	m	240,000	29,90	7 176,00
	VV		200*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		240,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	18,000	34,50	621,00
	VV		2*2		4,000		
	VV		krabice*2		14,000		
	VV		Součet		18,000		
40	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	6,000	149,50	897,00
	VV	spinac1	6		6,000		
41	M	34535512	spínač jednopólový 10A bílý	kus	6,000	208,38	1 250,28
42	K	741310021	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální	kus	1,000	166,75	166,75
	VV	spinacer	1		1,000		
43	M	345355144	spínač seriový bílý	kus	1,000	265,08	265,08
	VV		1		1,000		
44	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální	kus	7,000	166,75	1 167,25
	VV	spinacstr	7		7,000		
45	M	345355133	spínač střídavý 10A bílý	kus	7,000	216,66	1 516,62
	VV		7		7,000		
46	K	741310023	Montáž přepínač nástěnný -pro spínání osvětlení přes paměťové relé venkovní	kus	4,000	155,00	620,00
	VV		4		4,000		
47	M	345355155	spínač - pro spínání osvětlení přes paměťové relé	kus	4,000	222,00	888,00
	VV		4		4,000		
48	K	741310401	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A prostředí normální	kus	1,000	287,00	287,00
	VV		pro ind.desku a troubu				
	VV		1		1,000		
49	M	34500011	spínač trojpólový bílý	ks	1,000	969,00	969,00
50	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	20,000	149,00	2 980,00
	VV		20		20,000		
51	M	ABB.5518GA023 59B1	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami	kus	20,000	192,51	3 850,20
52	K	741370034	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové	kus	1,000	517,00	517,00
	VV		1		1,000		
53	M	3450006	Svítidla nouzového osvětlení	ks	1,000	1 023,00	1 023,00
54	K	741371002	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	2,000	517,00	1 034,00
55	M	34814407	svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, elektronický předřadník, 1x18W	kus	2,000	2 300,00	4 600,00
56	K	741371004	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	11,000	58,00	638,00
	VV		11		11,000		
57	M	3450001	Svítidlo zářivkové dvoutrubicové	ks	11,000	2 300,00	25 300,00
58	K	741372012	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné reflektorové bez čidla	kus	4,000	517,00	2 068,00
	VV		4		4,000		
59	M	3450002	Svítidlo interiérové dle vlastního výběru	ks	4,000	2 300,00	9 200,00
60	K	741372013	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné reflektorové s čidlem	kus	2,000	517,00	1 034,00
	VV		2		2,000		
61	M	3450003	Svítidlo venkovní s pohybovým čidlem dle vlastního výběru	ks	2,000	2 530,00	5 060,00
62	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	21,800	65,20	1 421,36
	VV		3,65*2+5,5+9		21,800		
63	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	21,800	70,00	1 526,00
64	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	8,000	231,00	1 848,00
	VV		3+5		8,000		
65	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	8,000	78,00	624,00
66	M	35441700	podpěry vedení hromosvodu do zdiva na hmoždinku - 6/50mm, nerez	kus	3,000	52,00	156,00
	VV		3		3,000		
67	M	35441687	podpěry vedení hromosvodu na plechové střechy, Cu	kus	5,000	258,00	1 290,00
	VV		5		5,000		
68	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	2,000	117,00	234,00
	VV		2		2,000		
69	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	2,000	19,00	38,00
70	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	4,000	115,00	460,00
	VV		4		4,000		
71	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	2,000	40,00	80,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		2		2,000		
72	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	2,000	40,00	80,00
	WV		2		2,000		
73	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	1,000	230,00	230,00
	WV		1		1,000		
74	M	3450008	krat drátu -úhelník 170mm	ks	1,000	372,00	372,00
75	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	1,000	18,00	18,00
	WV		1		1,000		
76	M	3450009	Štítek pro označení svodu	ks	1,000	6,00	6,00
77	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	9 200,00	9 200,00
78	K	741811011	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
79	K	741990041	Montáž tabulka výstražná a označovací pro rozvodny	kus	1,000	58,00	58,00
80	K	7410001	Připomoce	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
81	M	73500010	Pomocný materiál	kpl	0,250	5 000,00	1 250,00
	D	751	Vzduchotechnika				17 118,04
82	K	751111272	Mtž vent ax stříl potrubního základního D do 300 mm	kus	1,000	395,00	395,00
	WV		1		1,000		
83	M	751001	Ventioátor potrubní výkon 200- 700m3/h	kus	1,000	0,00	0,00
84	K	751322012	Mtž a dodávka talířového ventilu D do 200 mm	kus	2,000	197,00	394,00
	WV		2		2,000		
85	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	2,000	877,00	1 754,00
	WV		2		2,000		
86	K	751525015	Mtž a dodávka potrubí plast s přírubou do 0,28 m2	m	5,000	674,00	3 370,00
	WV		včetně kolen,odnožek a pomocného materiálu				
	WV		redukci a napojení na ventilátory				
	WV		5		5,000		
87	K	751581211	Obklad kruhového potrubí protipožárními deskami EI 30	m2	2,996	3 740,00	11 205,04
	WV		2*(2,14*2*0,1)+5*(2,14*2*0,1)		2,996		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				18 840,00
88	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	30,000	628,00	18 840,00

Stayba:

Objekt:

KSO:

Miesto: Strašice 683.338 45 Strašice

Zadavatel:

TJ Spartak Strašice

Uchazeč:

D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň

Projektant:

Ing. Lucie Lastovičková

Zpracovatel:

Ing. Myšík Petr

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 8. 2024

İÇ:

DIČ:

İÇ:

25248651

D|Č:

CZ25248651

İÇ:

DIČ:

İÇİ:

46061410

DÍČ:

CZ6210110401

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice
Objekt: 3/2024úFVE - Střešní FVE 10kWp,solární termické panely
Místo: Strašice 683.338 45 Strašice
Zadavatel: TJ Spartak Strašice
Uchazeč: D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň

Datum: 14. 8. 2024
Projektant: Ing.Lucie Lastovičková
Zpracovatel: Ing.Myšík Petr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	450 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	450 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	450 000,00

2) Ostatní náklady	15 000,00
Zařízení staveniště	2 000,00
Projektové práce	5 000,00
Územní vlivy	2 000,00
Provozní vlivy	2 000,00
Jiné VRN	1 000,00
Kompletační činnost	3 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	465 000,00
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice

Objekt:

3/2024úFVE - Střešní FVE 10kWp,solární termické panely

Místo: Strašice 683.338 45 Strašice

Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel: TJ Spartak Strašice

Projektant: Ing.Lucie Lastovičková

Uchazeč: D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň

Zpracovatel: Ing.Myšík Petr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 450 000,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				450 000,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				450 000,00
1	K	741711002	Dodávka a MontážFVE na šikmé střeše uchycené na střešní krytině	kus	10,000	45 000,00	450 000,00
	W		podkonstrukce pro šikmé střechy				
	W		kompletní dodávka - 22ks solárních panelů				
	W		kompletní dodávka 4ks solárních termických panelů				
	W		zapojení,potřebná kabeláž				
	W		střídače DC a RVFE				
	W		vyvedení výkonu				
	W		doprava,přesuny hmot				
	W		výkon 10kWp				
	W		10		10,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice
Objekt: 4/2024/BH - Beachvolejbalové hřiště

KSO:
Místo: Strašice 683.338 45 Strašice

CC-CZ:
Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel:
TJ Spartak Strašice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň

IČ: 25248651
DIČ: CZ25248651

Projektant:
Ing.Lucie Lastovičková

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Myšík Petr

IČ: 46061410
DIČ: CZ6210110401

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 871 921,99
Ostatní náklady	15 000,00
Cena bez DPH	1 886 921,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 886 921,99	21,00%	396 253,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 283 175,61
-------------------	--------------	---------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice			
Objekt:		4/2024/BH - Beachvolejbalové hřiště			
Místo:		Strašice 683.338 45 Strašice		Datum:	14. 8. 2024
Zadavatel:		TJ Spartak Strašice		Projektant:	Ing. Lucie Lastovičková
Uchazeč:		D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň		Zpracovatel:	Ing. Myšík Petr

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	1 871 921,99
HSV - Práce a dodávky HSV	1 871 921,99
1 - Zemní práce	164 137,99
2 - Zakládání	1 009 190,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 662,43
4 - Vodorovné konstrukce	14 223,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	187 042,50
8 - Trubní vedení	48 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 776,00
998 - Přesun hmot	402 889,23
N00 - Nepojmenované práce	0,00

2) Ostatní náklady	15 000,00
Zařízení staveniště	2 000,00
Projektové práce	5 000,00
Územní vlivy	2 000,00
Provozní vlivy	2 000,00
Jiné VRN	1 000,00
Kompletační činnost	3 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 886 921,99
-----------------------------------	--------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice
Objekt: 4/2024/BH - Beachvolejbalové hřiště

Místo: Strašice 683.338 45 Strašice Datum: 14. 8. 2024
Zadavatel: TJ Spartak Strašice Projektant: Ing.Lucie Lastovičková
Uchazeč: D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň Zpracovatel: Ing.Myšík Petr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 871 921,99

D HSV Práce a dodávky HSV 1 871 921,99

D 1 Zemní práce 164 137,99

1	K	122251503	Odkopávky a prokopávky započtené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	88,400	286,00	25 282,40
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

W vyrovnání terénu před vykopáním rýh (oshad upřesnění bude provedeno při realizaci stavby

W odkop 17*26*0,2 88,400

	K	131351100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	5,000	800,00	4 000,00
--	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

W jáma pro vsak 5 5,000

3	K	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	52,000	1 170,00	60 840,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

W 0,8*(25+25)*1 40,000
W 0,6*25*0,8 12,000
W Součet 52,000

4	K	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	197,400	68,70	13 561,38
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

W zemina jámypat+odkop+rýhy+násyp 197,400

5	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných a soudrzných střídaně do násypů zhutněných strojně	m3	105,000	158,00	16 590,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

W hutněný násyp -vyrovnání svahu
W 0,5*5*30 75,000
W 0,5*2*30 30,000
W násyp Součet 105,000

6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	36,694	650,00	23 851,10
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

W odvozem zemina-obsyp-zásyp-násyp 36,694

7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	36,694	22,00	807,27
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

W odvozem 36,694

8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	33,206	157,00	5 213,34
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

W jámypat+odkop/2+rýhy 48,200
W -(betonpatek+betonrýh) -14,994
W zásyp Součet 33,206

9	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	22,500	493,00	11 092,50
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

W obsyp (50+25)*1*0,3 22,500

10	K	181951114	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	100,000	29,00	2 900,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

W 100 100,000

D 2 Zakládání 1 009 190,84

11	K	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	60,000	370,00	22 200,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

W 25+25+10 60,000

12	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 6 do 8,5 m	m2	382,500	28,20	10 786,50
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

W plocha/0,05 382,500

13	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	453,071	22,50	10 194,10
----	---	----------	--	----	---------	-------	-----------

W 382,5*1,1845 Přepočtené koeficientem množství 453,071

14	K	271542211	Hrací plocha -násyp písku	m3	153,000	1 150,00	175 950,00
----	---	-----------	---------------------------	----	---------	----------	------------

W (plocha/0,05)*0,4 153,000

15	M	58151307	písek dle zadání probeachvolejbalové hřiště	t	229,500	1 850,00	424 575,00
----	---	----------	---	---	---------	----------	------------

W (plocha/0,05)*0,4*1,5 229,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	2,438	1 230,00	2 998,74
	WV		pod desku				
	WV		25*0,15*0,65		2,438		
17	K	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	0,011	3 500,00	38,50
	WV		0,65*24*0,0007		0,011		
18	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,438	4 250,00	10 361,50
	WV		deska mezi sedačkami				
	WV		25*0,15*0,65		2,438		
19	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	28,325	4 220,00	119 531,50
	WV		0,8*0,5*(25+25)*1,03		20,600		
	WV		0,6*25*0,5*1,03		7,725		
	WV		Součet		28,325		
20	K	279113144	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	23,300	1 950,00	45 435,00
	WV		1*23,3		23,300		
21	K	279113145	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	66,000	2 500,00	165 000,00
	WV		24*(1,5+1,25)		66,000		
22	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,632	35 000,00	22 120,00
	WV		24*2*(3+4+5)*0,00069*1,15		0,457		
	WV		24*2*(1,8+1,3+1,5)*0,00069*1,15		0,175		
	WV		Součet		0,632		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				21 662,43
23	K	338171115	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	30,000	217,00	6 510,00
	WV		15*2		30,000		
24	M	55342251	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 1750/38x1,5mm	kus	30,000	162,00	4 860,00
25	K	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v do 1,6 m	m	50,000	106,00	5 300,00
	WV		50		50,000		
26	M	31324756	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x1600mm	m	52,500	84,10	4 415,25
	WV		50*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		52,500		
27	K	348401350	Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení	m	50,000	8,32	416,00
28	M	15619100	drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm	m	52,500	3,07	161,18
	WV		50*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		52,500		
	D	4	Vodorovné konstrukce				14 223,00
29	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,360	12 500,00	4 500,00
	WV		1,5*0,3*0,2*(2+1+1)		0,360		
30	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,050	64 500,00	3 225,00
	WV		0,05		0,050		
31	K	433351131	Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	6,000	899,00	5 394,00
	WV		4*1,5		6,000		
32	K	433351132	Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	6,000	184,00	1 104,00
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				187 042,50
33	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	19,125	1 230,00	23 523,75
	WV		podsypan 50mm				
	WV	plocha	15,3*25*0,05		19,125		
34	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	38,250	1 650,00	63 112,50
	WV		(plocha/0,05)*0,1		38,250		
35	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	57,375	1 750,00	100 406,25
	WV		(plocha/0,05)*0,15		57,375		
	D	8	Trubní vedení				48 000,00
36	R	800A2601	Zasakovací boxy z PP pro vsakování dešťových vod o celkovém objemu do 5 m3	kus	1,000	48 000,00	48 000,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 776,00
37	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	76,000	213,00	16 188,00
	WV		14*2+24*2		76,000		
38	M	59217011	obrubník zahradní betonový 500x50x200mm	m	76,000	113,00	8 588,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	998	Přesun hmot				402 889,23
39	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	992,338	406,00	402 889,23
	D	N00	Nepojmenované práce				0,00
40	K	01,01	Montáž sedaček pro diváky	kpl	135,000	0,00	0,00
	W		montáže sedaček				
	W		spojovací materiál				
	W		příprava				
	W		15*3*3		135,000		
41	M	01,02	sedačka plastová	ks	135,000	0,00	0,00
42	K	01,03	Dodávka a montáž setu pro beachvolejbal	kpl	1,000	0,00	0,00
	W		1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice
Objekt: 5/2024/VRN - VRN

KSO:
Místo: Strašice 683.338 45 Strašice

CC-CZ:
Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel:
TJ Spartak Strašice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň

IČ: 25248651
DIČ: CZ25248651

Projektant:
Ing.Lucie Lastovičková

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Myšík Petr

IČ: 46061410
DIČ: CZ6210110401

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	660 857,08
Ostatní náklady	6 000,00
Cena bez DPH	666 857,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	666 857,08	21,00%	140 039,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	806 897,07
-------------------	--------------	-------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice
Objekt: 5/2024/VRN - VRN

Místo: Strašice 683.338 45 Strašice
Zadavatel: TJ Spartak Strašice
Uchazeč: D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň

Datum: 14. 8. 2024
Projektant: Ing. Lucie Lastovíčková
Zpracovatel: Ing. Myšík Petr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	660 857,08
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	660 857,08
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	85 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	530 857,08

2) Ostatní náklady	6 000,00
Zařízení staveniště	1 000,00
Projektové práce	1 000,00
Územní vlivy	1 000,00
Provozní vlivy	1 000,00
Jiné VRN	1 000,00
Kompletační činnost	1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 666 857,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba objektu TJ Spartak Strašice
Objekt: 5/2024/VRN - VRN

Místo: Strašice 683.338 45 Strašice Datum: 14. 8. 2024
Zadavatel: TJ Spartak Strašice Projektant: Ing.Lucie Lastovičková
Uchazeč: D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň Zpracovatel: Ing.Myšík Petr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 660 857,08

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			660 857,08	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			10 000,00	
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
D		VRN2	Příprava staveniště			15 000,00	
2	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště			85 000,00	
	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
4	K	034103000	Oplocení staveniště	m	70,000	500,00	35 000,00
D		VRN4	Inženýrská činnost			20 000,00	
5	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
D		VRN9	Ostatní náklady			530 857,08	
6	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000	176 952,36	530 857,08

